



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Του Πρακτικού της αριθ. 21/2021 δια περιφοράς συνεδρίασης της
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κομοτηνής

Αριθμός απόφασης: 290/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση ή μη των Πρακτικών Νο 1 & Νο 2 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμού και ανάδειξη προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023».

Στην Κομοτηνή, σήμερα, **Δευτέρα 27 Σεπτεμβρίου 2021**, προσκλήθηκαν σε «διά περιφοράς» **ΤΑΚΤΙΚΗ** συνεδρίαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4555/2018, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.1 της από 11-3-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020) «*Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του*» και με τις με αρ. πρωτ. 18318/13.03.2020 (ΑΔΑ:9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ), 40/20930/31-3-2020 (ΑΔΑ: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ), 163/33282/29-5-2020, 60249/22-9-2020 και 426/77233/13-11-2020 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών και την υπ' αριθμ. ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ.57069/17.09.2021 (ΦΕΚ 4337/18.09.2021 τεύχος Β'), τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κομοτηνής, κατόπιν της αριθ. πρωτ. 22809/23-9-2021 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, Ιωάννη Γκαράνη, που εστάλη στον καθένα εκ των μελών της (τακτικών και αναπληρωματικών), μέσω της ειδικής ηλεκτρονικής πλατφόρμας (e-meeting).

Σύμφωνα με την εκ του νόμου προβλεπόμενη διαδικασία και την ως άνω πρόσκληση-ημερήσια διάταξη τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κλήθηκαν αφού λάβουν υπόψη τους τις εισηγήσεις κάθε επιμέρους θέματος που έχουν αναρτηθεί στην ειδική ηλεκτρονική πλατφόρμα (e-meeting), να ψηφίσουν ηλεκτρονικά για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης μέσω της ειδικής ηλεκτρονικής πλατφόρμας (e-meeting) και της δυνατότητας που παρέχει. Μετά το πέρας της εν λόγω προθεσμίας δηλαδή την 27η-09-2021 και περί ώρα 13:00, διαπιστώθηκε από τον Δήμαρχο και Πρόεδρο Ιωάννη Γκαράνη, η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας, καθόσον σε σύνολο 9 μελών συμμετείχαν στην επιτροπή τα 8 μέλη, καθότι απέστειλαν ηλεκτρονικό μήνυμα κατά τα ανωτέρω και επομένως θεωρούνται παρόντες και συγκεκριμένα:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: οι: 1)Γκαράνης Ιωάννης, Δήμαρχος – Πρόεδρος, 2)Πολιτειαδής Δημήτριος, Αντιδήμαρχος, 3)Ισμαήλ Λεβέντ, Αντιδήμαρχος, 4)Κιοσέ Εριτζάν, 5)Κυριαζής Ιωάννης, 6)Μουρτίδης Ιωάννης, 7)Γραβάνης Αντώνιος και 8)Ζαφειρίδης Γεώργιος, τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΑΠΩΝ: ο Βαφειάδης Ανέστης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής.

Οι ανωτέρω παρόντες, μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, όπως βεβαιώνεται από την Προϊσταμένη του Τμήματος κα Κωνσταντινιά Σκαπαριώτου και την Υπάλληλο του Τμήματος κα Νικολέττα Χονδροματίδου, ψηφισαν ηλεκτρονικά μέσω της ειδικής ηλεκτρονικής πλατφόρμας (e-meeting) για κάθε επιμέρους θέμα της ημερήσιας διάταξης. Κατόπιν ανάγνωσης/καταμέτρησης των αποτελεσμάτων, η ψηφοφορία για κάθε επιμέρους θέμα της ημερήσιας διάταξης έχει ως εξής:

Αναλυτικότερα, για το 13^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης τέθηκε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής η υπ' αριθμ. πρωτ. 22026/16-9-2021 εισήγηση της Ζωής Πολίτου, Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών και Αξιολόγησης Προσφορών του Δήμου, η οποία έχει ως εξής: **Κομοτηνή, 16/09/2021 ΕΙΣΗΓΗΣΗ** Της Ζωής Πολίτου, Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών και Αξιολόγησης Προσφορών του Δήμου Κομοτηνής **Προς Τον κο Πρόεδρο και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ΘΕΜΑ: «Έγκριση ή μη των Πρακτικών Νο1 & Νο2 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμού και ανάδειξη προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης της προμήθειας με τίτλο: “Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023”, με ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, συνολικής εκτιμώμενης αξίας 117.642,26 € (χωρίς Φ.Π.Α.)».**

Έχοντας υπόψη τα εξής:

1. Το **N.4412/2016** (ΦΕΚ-147 Α'/8-8-16): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του **N. 4782/2021** «*Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία*» (ΦΕΚ 36/09-03-2021 τ.Α'), ο οποίος τροποποιεί το N.4412/2016.
3. Το άρθρο 72 περ. ε της παρ.1 του **N.3852/2010** (ΦΕΚ 87/Α'/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε από το N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης», σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή «με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία...»
4. Την αριθμ.**82/2021 μελέτη** που συντάχθηκε από το Τμήμα προμηθειών, υλικών, εξοπλισμού και υπηρεσιών της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κομοτηνής.
5. Την αριθμ.**15505/01-07-2021** (21PROC008843379 2021-07-01) διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εν λόγω προμήθεια.
6. Το από 16/08/2021 **Πρακτικό Νο1** της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας- αξιολόγησης περί της ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών συμμετοχής – Τεχνικών προσφορών», σύμφωνα με το οποίο συμμετείχαν οκτώ (8) υποψήφιοι προμηθευτές, των οποίων κρίθηκαν πλήρεις οι φάκελοι και αποδεκτές οι προσφορές για την περαιτέρω συμμετοχή τους στο διαγωνισμό και τη συνέχισή τους στο επόμενο στάδιο της αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών:
 - 1) **CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE**, Α.Φ.Μ.800649097/Δ.Ο.Υ. Νέας Ιωνίας, Βενιζέλου 63, 14122 Ν. Ηράκλειο.
 - 2) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α' Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη.
 - 3) **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή.
 - 4) **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη.
 - 5) **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή.
 - 6) **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. “ΟΤΕ Α.Ε.”**, Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 ΜΑΡΟΥΣΙ.
 - 7) **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ.Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη.
 - 8) **ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:076797662/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Δημοκρίτου 10, 69132 Κομοτηνή.
7. Το από **16/08/2021 Πρακτικό Νο2** της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού περί της ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης των «οικονομικών προσφορών» και των οκτώ (8) υποψηφίων αναδόχων.
8. Το γεγονός πως ο εν λόγω ηλεκτρονικός διαγωνισμός έτυχε της **νόμιμης δημοσιότητας** βάσει της κείμενης νομοθεσίας.
9. Σύμφωνα με τη διακήρυξη, οι ενδιαφερόμενοι **είχαν τη δυνατότητα** να υποβάλουν προσφορά είτε για το σύνολο των ειδών της προμήθειας (για όλες τις ομάδες), είτε για οποιοδήποτε είδος επιθυμούσαν από οποιοδήποτε ομάδα και για οποιοδήποτε έτος, για τη συνολική ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε είδους.

10. Το γεγονός πως **κριτήριο κατακύρωσης** αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (**χαμηλότερη κατ' είδος**).

Η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου που αποτελεί το αρμόδιο όργανο, σύμφωνα με το Ν. 3852/2010:

A. Την έγκριση του Πρακτικού Νο1 περί αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής/τεχνικών προσφορών και του Πρακτικού Νο2 περί αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης των προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 και 2023»

B. Την ανάδειξη των οικονομικών φορέων:

1) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α΄Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη.

2) **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, με Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή.

3) **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη.

4) **ΜΠΑΣΣΑΝΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή.

5) **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. "ΟΤΕ Α.Ε.")**, με Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 Μαρούσι.

6) **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ.Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη.

ως προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 και 2023», διότι οι υποβληθείσες προσφορές είναι πλήρεις, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και οι πλέον συμφέρουσες από οικονομική άποψη αποκλειστικά βάσει τιμής, όπως αναλυτικά καταγράφονται στο συνημμένο Πρακτικό Νο2.

Συνοπτικά οι προσφορές των ανωτέρω εταιρειών έχουν ως εξής:

➤ **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **5.019,38 €** χωρίς Φ.Π.Α. (6.224,03 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 3.138,52 € χωρίς Φ.Π.Α.
(3.891,76 € με Φ.Π.Α. 24%)
- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 1.880,86 € χωρίς Φ.Π.Α.
(2.332,27 € με Φ.Π.Α. 24%)

➤ **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **9.861,75 €** χωρίς Φ.Π.Α. (12.228,57 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 3.916,57 € χωρίς Φ.Π.Α.
(4.856,55 € με Φ.Π.Α. 24%)
- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 5.945,18 € χωρίς Φ.Π.Α.
(7.372,0,2 € με Φ.Π.Α. 24%)

➤ **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **21.367,35 €** χωρίς Φ.Π.Α. (26.495,51 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 6.524,22 € χωρίς Φ.Π.Α.
(8.090,03 € με Φ.Π.Α. 24%)
- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 14.843,13 € χωρίς Φ.Π.Α.
(18.405,48 € με Φ.Π.Α. 24%)

➤ **ΜΠΑΣΣΑΝΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **239,26 €** χωρίς Φ.Π.Α. (296,71 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 198,96 € χωρίς Φ.Π.Α.
(246,71 € με Φ.Π.Α. 24%)
- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 40,30 € χωρίς Φ.Π.Α.
(49,97 € με Φ.Π.Α. 24%)

➤ **ΟΤΕ Α.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **18.639,75 €** χωρίς Φ.Π.Α. (23.113,29 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 9.298,50 € χωρίς Φ.Π.Α.

(11.530,14 € με Φ.Π.Α. 24%)

- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 9.341,25 € χωρίς Φ.Π.Α.

(11.583,15 € με Φ.Π.Α. 24%)

- **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για το έτος 2022 ίσο με **8.686,20 €** χωρίς Φ.Π.Α. (10.770,89 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 8.686,20 € χωρίς Φ.Π.Α.

(10.770,89 € με Φ.Π.Α. 24%)

Γ. Το άγιο του αποτελέσματος του διαγωνισμού για τα είδη, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο Πρακτικό Νο2, συνολικής εκτιμώμενης αξίας **4.871,00** χωρίς Φ.Π.Α.(6.040,04 € με Φ.Π.Α.), καθότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά.

Δ. Την επαναπροκήρυξη του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου της δημόσιας σύμβασης με τίτλο: «**Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023**» για τα είδη για τα οποία δεν υπεβλήθησαν προσφορές, με τους ίδιους όρους της αριθμ.**15505/01-07-2021** (21PROC008843379 2021-07-01) διακήρυξης και τεχνικές προδιαγραφές και τροποποίηση της αριθμ.82/2021 μελέτης με αύξηση των τιμών της εκτιμώμενης αξίας στα συγκεκριμένα είδη, συνολικής εκτιμώμενης αξίας **7.630,00** χωρίς Φ.Π.Α.(9.461,20 € με Φ.Π.Α.) ως εξής:

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022					
ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)					
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	20,00 €	120,00
250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τμχ	25	90,00 €	2.250,00
254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τμχ	3	130,00 €	390,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1					2.760,00
Φ.Π.Α. 24%					662,40
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.422,40

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022					
ΟΜΑΔΑ ΣΤ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)					
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τμχ	1	90,00 €	90,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'1					90,00
Φ.Π.Α. 24%					21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					111,60

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023					
ΟΜΑΔΑ Δ' 2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)					
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	20,00 €	120,00
243	BROTHER MFC-L 3730CDN COLOR	τμχ	15	50,00 €	750,00
245	LEXMARK MS911DE	τμχ	1	280,00 €	280,00
247	LEXMARK MB2236 ADW	τμχ	6	90,00 €	540,00
248	IMAGING UNIT LEXMARK MB2236	τμχ	3	120,00 €	360,00
250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τμχ	25	90,00 €	2.250,00
254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τμχ	3	130,00 €	390,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' 2					4.690,00
Φ.Π.Α. 24%					1.125,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					5.815,60

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023					
ΟΜΑΔΑ ΣΤ' 2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)					
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τμχ	1	90,00 €	90,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ' 2					90,00
Φ.Π.Α. 24%					21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					111,60

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του διαγωνισμού υπογραφή Ζωή Πολίτου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. **Κοιν.** 1) Αντ/ρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 2) Τμήμα Προμηθειών, Υλικών, Εξοπλισμού & Υπηρεσιών.

Εξάλλου το από 16-8-2021 Πρακτικό Νο 1 της αρμόδιας Επιτροπής, έχει ως εξής:



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Πλ. Γ. Βιζυηνού 1, ΤΚ 69133, Κομοτηνή
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ &
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

Κομοτηνή 16/08/2021
Αριθμός Ηλεκτρ. Διαγωνισμού: **134810**
Αριθμός διακήρυξης **15505/01-07-2021**

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ν°1
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ)

Της Επιτροπής Διενέργειας, Αξιολόγησης και Παρακολούθησης Διαγωνισμών Προμηθειών του Δήμου Κομοτηνής για την αξιολόγηση των προσφορών της δημοπρασίας για την προμήθεια με τίτλο: «**Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023**», με ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, συνολικής εκτιμώμενης αξίας 117.642,26 € (χωρίς Φ.Π.Α.)

Στην Κομοτηνή και στο Δημοτικό κατάστημα σήμερα 16 Αυγούστου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ.462/28-12-2020 (ΑΔΑ:6Μ9ΕΩΛΟ-0ΡΡ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κομοτηνής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023», σύμφωνα με την αριθμ.15505/01-07-2021 διακήρυξη του Δημάρχου.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι κ.κ.:

- α) Ζωή Πολίτου, ως πρόεδρος της Επιτροπής Αξιολόγησης
- β) Παναγιώτα Τσάκαλου, ως τακτικό μέλος και
- γ) Κλεοπάτρα Θεολόγου, ως τακτικό μέλος

Η Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την αριθμ.**88/16-06-2021** (ΑΔΑ: 9ΨΛ6ΩΛΟ-3ΘΓ) **Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου** περί έγκρισης διενέργειας της εν λόγω προμήθειας.
3. Την αριθμ.**82/2021 μελέτη** που συντάχθηκε από το Τμήμα προμηθειών, υλικών, εξοπλισμού και υπηρεσιών του Δήμου Κομοτηνής.
4. Την αριθμ. **14146/10-06-2021** (ΑΔΑ: 6ΘΑ5ΩΛΟ-Π7Ω) **απόφαση πολυετούς υποχρέωσης του Αντιδημάρχου Κομοτηνής** για την έγκριση της δαπάνης για την παρούσα δημόσια σύμβαση και τη διάθεση της πίστωσης.
5. Το **πρωτογενές αίτημα** που καταχώρησε ο Δήμος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ): 21REQ008745302 2021-06-10.
6. Την αριθμ.**218/28-06-2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής** περί κατάρτισης και έγκρισης των όρων διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών της παρούσας σύμβασης.
7. Την αριθμ.**15505/01-07-2021** διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, η οποία δημοσιεύθηκε ως εξής:
 - Ιστοσελίδα του Δήμου στις 01/07/2021
 - ΚΗΜΔΗΣ: 21PROC008843379 2021-07-01
 - ΕΣΗΔΗΣ: στις 05/07/2021
8. Την αριθμ.15505/01-07-2021 ταυτάριθμη προκήρυξη η οποία δημοσιεύθηκε ως ακολούθως:

- Χρόνος - Α.Φ. 15074/02-07-2021
- Παρατηρητής - Α.Φ. 8324/02-07-2021
- Θρακική Αγορά - Α.Φ 1341/08-07-2021
- Διαύγεια - ΑΔΑ: 6Η9ΒΩΛΟ-07Μ

9. Οι διαγωνιζόμενοι μπορούσαν να υποβάλουν προσφορά, είτε για το σύνολο των ειδών της προμήθειας (για όλες τις ομάδες), είτε για οποιοδήποτε είδος επιθυμούν και για οποιοδήποτε έτος, για τη συνολική ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε είδους.

10. Απόρριψη ενός ή περισσοτέρων ειδών επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς για τα συγκεκριμένα είδη για τα έτη 2022 και 2023.

11. Μειοδότης για κάθε προς προμήθεια είδος ανακηρύσσεται ο προσφέρων την οικονομικότερη προσφορά για το κάθε είδος ξεχωριστά.

Η επιτροπή ξεκίνησε τη διενέργεια του διαγωνισμού με την αποσφράγιση των ηλεκτρονικών (υπο)φακέλων “Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά” μέσω του συστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (σύνδεση στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης κάθε μέλους), όπως ορίζεται στο άρθρο 3.1 της διακήρυξης του διαγωνισμού.

Επισημαίνεται ότι οι (υπο)φάκελοι των «Οικονομικών Προσφορών» δεν αποσφραγίσθηκαν, όπως ορίζεται στη διακήρυξη και θα αποσφραγιστούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια η Πρόεδρος της επιτροπής επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό του συστήματος με αύξοντα αριθμό: **-134810-** (Προμήθεια Γραφικής Ύλης) και διαπιστώθηκε πως για την ανωτέρω διαγωνιστική διαδικασία απέστειλαν ηλεκτρονικά τις προσφορές τους οι κάτωθι υποψήφιοι προμηθευτές:

1. **CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE**, Α.Φ.Μ.800649097/Δ.Ο.Υ. Νέας Ιωνίας, Βενιζέλου 63, 14122 Ν. Ηράκλειο, τηλ:210-2775714, fax: 210-2724696, e-mail: info@cloudprint.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 235515/ 06-08-2021 16:08:04).

2. **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α΄ Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη, τηλ:2310-778849, fax: 2310-752370, e-mail: info@etiroll.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 234370/ 04-08-2021 18:09:59).

3. **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή, τηλ:2531023072, fax: 25310 23001, e-mail: info@e-vafeiadis.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 235906/ 04-08-2021 20:58:33).

4. **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη, τηλ: 2310243243, fax: 2310707224, e-mail: competitions@toner-melania.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 233224/02-08-2021 14:30:52).

5. **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή, τηλ:25310 84540, fax: 25310 82008, e-mail: basdanis@gmail.com (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 236162/08-08-2021 17:50:10).

6. **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. “ΟΤΕ Α.Ε.”**, Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 ΜΑΡΟΥΣΙ, , τηλ:2106111000, e-mail: nanagnostop@ote.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 235831/06-08-2021 16:37:07).

7. **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη, τηλ:25510 35013, fax: 25510 34916, e-mail: diagon@prismael.com (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 234468/09-08-2021 11:08:19).

8. **ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:076797662/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Δημοκρίτου 10, 69132 Κομοτηνή, τηλ:25310 85060, e-mail: typas@otenet.gr (α/α προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ: 235766/09-08-2021 10:10:34)

Επίσης, διαπιστώθηκε ότι οι ανωτέρω προσφέροντες υπέβαλαν εμπρόθεσμα στην υπηρεσία πρωτοκόλλου του Δήμου σφραγισμένους φακέλους με τα δικαιολογητικά, κατά τα οριζόμενα στην αριθμ. Π1/2390/16.10.2013 Υπουργική Απόφαση «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», όπως και στην προαναφερόμενη διακήρυξη.

Από τους (υπο)φακέλους «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» των ηλεκτρονικών φακέλων και όπως υπεύθυνα δήλωσαν οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς στο Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (Ε.Ε.Ε.Σ.), διαπιστώθηκε πως κατατέθηκαν προσφορές, ως ακολούθως:

1) **CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE** υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Η΄1 έτους 2022 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)

- Ομάδες Θ'1 έτους 2022 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Γ'1 έτους 2022 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κ. Κοιν. με Παράρτημα Ρομά)
- 2) Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** υπέβαλε προσφορά για όλες τις ομάδες έτους 2022 & 2023, εκτός από τα είδη με α/α: 86,108,116,123,125,138,159,160,161,162, από 202 έως και 261,263,354, 376,384,388,391,393,427, 428,429,430, από 470 έως και 529,531.
- 3) Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** υπέβαλε προσφορά για:
- Ομάδα Α'1 έτους 2022 και ομάδα Α'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Β'1 έτους 2022 και ομάδα Β'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Γ'1 έτους 2022 και ομάδα Γ'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)
 - Ομάδα Ζ'1 έτους 2022 και ομάδα Ζ'2 έτους 2023 – Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Η'1 έτους 2022 και ομάδα Η'2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Θ'1 έτους 2022 και ομάδα Θ'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Ι'1 έτους 2022 και ομάδα Ι'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)
- 4) ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπέβαλε προσφορά για:
- Ομάδα Δ'1 έτους 2022 και Ομάδα Δ'2 έτους 2023 – Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για το Δήμο Κομοτηνής) εκτός από τα είδη με α/α:205, 243, 245,247,248,250,254,258.
 - Ομάδες Ε'1 έτους 2022 Ε'2 έτους 2023 - Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα ΣΤ'1 έτους 2022 και Ομάδα ΣΤ'2 έτους 2023 – Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για το Κ. Κοιν. με Παράρτημα Ρομά)
 - Ομάδα Ζ'1 έτους 2022 και Ομάδα Ζ'2 έτους 2023 – Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (για το Δήμο Κομοτηνής), εκτός από τα είδη με α/α:259, 260, 262, 263.
- 5) ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπέβαλε προσφορά για:
- Ομάδα Α'1 έτους 2022 και ομάδα Α'2 έτους 2023 –Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Β'1 έτους 2022 και ομάδα Β'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Γ'1 έτους 2022 και ομάδα Γ'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)
- 6) ΟΤΕ Α.Ε.** υπέβαλε προσφορά για:
- Ομάδα Η'1 έτους 2022 και ομάδα Η'2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Θ'1 έτους 2022 και ομάδα Θ'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Ι'1 έτους 2022 και ομάδα Ι'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)
- 7) ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.** υπέβαλε προσφορά για τα είδη με α/α:202, 203, 204, 206, 208, 209, 211, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 219, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 251, 252, 253, 255, 256, έτους 2022.
- 8) ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπέβαλε προσφορά για:
- Ομάδα Η'1 έτους 2022 και ομάδα Η'2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
 - Ομάδα Θ'1 έτους 2022 και ομάδα Θ'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
 - Ομάδα Ι'1 έτους 2022 και ομάδα Ι'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

Η Επιτροπή από την εξέταση των δικαιολογητικών συμμετοχής / τεχνικών προσφορών προέβη στην καταγραφή των δικαιολογητικών (τα οποία ήταν υποχρεωτικό να υποβληθούν βάσει των άρθρων 2.4.3 και 2.4.3.2 της διακήρυξης) έκαστου προσφέροντα οικονομικού φορέα, όπως αποτυπώνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Κατόπιν των ανωτέρω εγγράφων που υπεβλήθησαν από τους υποψήφιους αναδόχους και του ελέγχου των φυσικών φακέλων που κατατέθηκαν στην υπηρεσία, η αρμόδια Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου που αποτελεί το αρμόδιο όργανο, σύμφωνα με το Ν. 3852/2010, τη συνέχιση στο επόμενο στάδιο αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών και των οκτώ (8) οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στον διαγωνισμό, διότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής που υπέβαλαν ήταν πλήρη και σύμφωνα με τους όρους της αριθ.15505/01-07-2021 διακήρυξης.

Για διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε υπογράφεται.

ΤΑ ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 1. ΖΩΗ ΠΟΛΙΤΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Πρόεδρος Επιτροπής 2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Τακτικό Μέλος Επιτροπής 3. ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, Τακτικό Μέλος Επιτροπής. Ακολουθούν υπογραφές.

Εξάλλου το από 16-8-2021 Πρακτικό Νο 2 της αρμόδιας Επιτροπής, έχει ως εξής:



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Πλ. Γ. Βιζυηνού 1, ΤΚ 69133, Κομοτηνή
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ &
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

Κομοτηνή 16/08/2021
Αριθμός Ηλεκτρ. Διαγωνισμού: **134810**
Αριθμός διακήρυξης **15505/01-07-2021**

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ν° 2
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ)

Της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Προμηθειών του Δήμου Κομοτηνής για την αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023», (συνολικής εκτιμώμενης αξίας 117.642,26 € χωρίς Φ.Π.Α.)

Στο Δημοτικό κατάστημα σήμερα 16 Αυγούστου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., συνήλθε η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ. 3 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ.462/28-12-2020 (ΑΔΑ:6Μ9ΕΩΛΟ-0ΡΡ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να συνεχίσει στο επόμενο στάδιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού, και συγκεκριμένα να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για την Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 και 2023.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι κ.κ.:

- α) Ζωή Πολίτου, ως πρόεδρος της Επιτροπής Αξιολόγησης
- β) Παναγιώτα Τσάκαλου, ως τακτικό μέλος και
- γ) Κλεοπάτρα Θεολόγου, ως τακτικό μέλος

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα εξής:

- 1.** Την αριθμ.**82/2021 μελέτη** που συντάχθηκε από το Τμήμα προμηθειών, υλικών, εξοπλισμού και υπηρεσιών του Δήμου Κομοτηνής
- 2.** Την υπ' αριθμ.**15505/01-07-2021** (21PROC008843379 2021-07-01) διακήρυξη του ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
- 3.** Το από 16/08/2021 **Πρακτικό Νο1** της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας- αξιολόγησης περί της ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών συμμετοχής – Τεχνικών προσφορών»,

σύμφωνα με το οποίο κρίθηκαν πλήρεις οι φάκελοι και αποδεκτές οι προσφορές για την περαιτέρω συμμετοχή τους στο διαγωνισμό και τη συνέχισή τους στο επόμενο στάδιο της αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, των εταιρειών:

1. **CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE**, Α.Φ.Μ.800649097/Δ.Ο.Υ. Νέας Ιωνίας, Βενιζέλου 63, 14122 Ν. Ηράκλειο.
2. **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α΄Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη.
3. **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή.
4. **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη.
5. **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή.
6. **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. “ΟΤΕ Α.Ε.”**, Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 ΜΑΡΟΥΣΙ.
7. **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ.Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη.
8. **ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:076797662/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Δημοκρίτου 10, 69132 Κομοτηνή.

4. Το γεγονός πως **κριτήριο κατακύρωσης** αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (**γαμψότερη κατ’ είδος**).

Επίσης από το Πρακτικό Νο1 διαπιστώθηκε πως κατατέθηκαν προσφορές, ως ακολούθως:

1) **CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS MON.IKE** υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Η΄1 έτους 2022 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδες Θ΄1 έτους 2022 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Ι΄1 έτους 2022 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κ. Κοιν. με Παράρτημα Ρομά)

2) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** υπέβαλε προσφορά για όλες τις ομάδες έτους 2022 & 2023, εκτός από τα είδη με α/α: 86,108,116,123,125,138,159,160,161,162,από 202 έως και 261,263,354, 376,384,388,391,393,427, 428,429,430,από 470 έως και 529,531.

3) **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Α΄1 έτους 2022 και ομάδα Α΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Β΄1 έτους 2022 και ομάδα Β΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Γ΄1 έτους 2022 και ομάδα Γ΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)
- Ομάδα Ζ΄1 έτους 2022 και ομάδα Ζ΄2 έτους 2023 – Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Η΄1 έτους 2022 και ομάδα Η΄2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Θ΄1 έτους 2022 και ομάδα Θ΄2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Ι΄1 έτους 2022 και ομάδα Ι΄2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

4) **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Δ΄1 έτους 2022 και Ομάδα Δ΄2 έτους 2023 – Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για το Δήμο Κομοτηνής) εκτός από τα είδη με α/α:205, 243, 245,247,248,250,254,258.
- Ομάδες Ε΄1 έτους 2022 Ε΄2 έτους 2023 - Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα ΣΤ΄1 έτους 2022 και Ομάδα ΣΤ΄2 έτους 2023 – Έντυπα και υλικά μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (για το Κ. Κοιν. με Παράρτημα Ρομά)
- Ομάδα Ζ΄1 έτους 2022 και Ομάδα Ζ΄2 έτους 2023 – Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (για το Δήμο Κομοτηνής), εκτός από τα είδη με α/α:259, 260, 262, 263.

5) **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Α'1 έτους 2022 και ομάδα Α'2 έτους 2023 –Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Β'1 έτους 2022 και ομάδα Β'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Γ'1 έτους 2022 και ομάδα Γ'2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

6) ΟΤΕ Α.Ε. υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Η'1 έτους 2022 και ομάδα Η'2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Θ'1 έτους 2022 και ομάδα Θ'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Ι'1 έτους 2022 και ομάδα Ι'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

7) ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε. υπέβαλε προσφορά για τα είδη με α/α:202, 203, 204, 206, 208, 209, 211, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 219, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 251, 252, 253, 255, 256, έτους 2022.

8) ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ υπέβαλε προσφορά για:

- Ομάδα Η'1 έτους 2022 και ομάδα Η'2 έτους 2023 – Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Δήμο Κομοτηνής)
- Ομάδα Θ'1 έτους 2022 και ομάδα Θ'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για τον Ξενώνα Δήμου)
- Ομάδα Ι'1 έτους 2022 και ομάδα Ι'2 έτους 2023 - Λοιπές προμήθειες ειδών Γραφείου (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

Η Επιτροπή άρχισε τη διαδικασία της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών των οκτώ (8) συμμετεχόντων στο διαγωνισμό και κατέγραψε τις προσφερόμενες τιμές, όπως φαίνονται παρακάτω:

ΕΤΟΣ 2022

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Α'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (BLANCO)	τεμ	200	0,58 €	0,25	50,00	0,24	48,00	0,312	62,40
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	50	0,84 €	0,42	21,00	0,43	21,50	0,562	28,10
3	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	100	0,90 €	0,37	37,00	0,24	24,00	0,36	36,00
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ)	τεμ	40	1,26 €	0,36	14,40	0,37	14,80	0,36	14,40
5	CD-R 80 min/700mb,type 800mb	τεμ	200	0,32 €	0,12	24,00	0,126	25,20	0,129	25,80
6	DVD , type 4,7gb	τεμ	200	0,32 €	0,13	26,00	0,136	27,20	0,201	40,20
7	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	10	0,90 €	0,53	5,30	0,44	4,40	0,60	6,00
8	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	20	0,84 €	0,27	5,40	0,16	3,20	0,239	4,78
9	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	300	0,30 €	0,16	48,00	0,164	49,20	0,162	48,60
10	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ (Συσκευασία 3 τεμαχίων) 38mm x 51mm X	συσκ.	150	0,45 €	0,11	16,50	0,30	45,00	0,081	12,15

	100 φ.									
11	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	50	0,80 €	0,23	11,50	0,19	9,50	0,26	13,00
12	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	100	0,16 €	0,06	6,00	0,039	3,90	0,044	4,40
13	ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΑΣ	τεμ	20	0,50 €	0,21	4,20	0,28	5,60	0,252	5,04
14	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	30	1,68 €	0,64	19,20	0,55	16,50	0,60	18,00
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ Α4 (συσκευασία 10 τεμαχίων)	συσκ.	50	0,74 €	0,41	20,50	0,27	13,50	0,264	13,20
16	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	500	1,50 €	1,00	500,00	0,76	380,00	0,924	462,00
17	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Γ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	10	5,00 €	2,97	29,70	2,10	21,00	3,326	33,26
18	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	200	0,80 €	0,52	104,00	0,56	112,00	0,645	129,00
19	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	20	3,50 €	0,92	18,40	0,75	15,00	0,956	19,12
20	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	20	0,50 €	0,21	4,20	0,25	5,00	0,60	12,00
21	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32
22	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32
23	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32

24	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32
26	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	50	1,50 €	0,96	48,00	0,88	44,00	1,066	53,30
27	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	50	1,50 €	0,96	48,00	0,88	44,00	1,066	53,30
28	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,50 €	0,96	48,00	0,88	44,00	1,066	53,30
29	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	40	1,50 €	0,96	38,40	0,88	35,20	1,066	42,64
30	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,50 €	0,96	19,20	0,88	17,60	1,066	21,32
31	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	40	1,50 €	0,96	38,40	0,88	35,20	1,066	42,64
32	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	300	1,45 €	0,94	282,00	1,08	324,00	1,008	302,40
33	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	600	1,45 €	0,94	564,00	1,08	648,00	1,008	604,80
34	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τεμ	20	0,30 €	0,17	3,40	0,12	2,40	1,59	31,80
35	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	40	0,84 €	0,13	5,20	0,09	3,60	0,144	5,76
36	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	40	1,00 €	0,30	12,00	0,166	6,64	0,278	11,12
37	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	τεμ	20	3,36 €	0,30	6,00	0,14	2,80	0,204	4,08
38	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 21cmX30cm (Συσκ. 400 Φύλλα)	τεμ	10	7,67 €	5,00	50,00	5,39	53,90	4,92	49,20
39	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	100	0,37 €	0,14	14,00	0,31	31,00	0,109	10,90

40	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	100	1,16 €	0,49	49,00	0,49	49,00	0,453	45,30
41	ΚΟΜΠΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	10	7,50 €	3,20	32,00	3,20	32,00	3,384	33,84
42	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ	τεμ	40	0,32 €	0,15	6,00	0,098	3,92	0,144	5,76
43	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ (1 kg)	τεμ	5	6,00 €	3,75	18,75	3,38	16,90	3,528	17,64
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΨΙΛΑ (1 kg)	τεμ	5	6,00 €	3,75	18,75	3,38	16,90	3,528	17,64
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (Ανεξίτηλος)	τεμ	60	0,80 €	0,15	9,00	0,105	6,30	0,121	7,26
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	200	0,35 €	0,14	28,00	0,168	33,60	0,124	24,80
47	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	50	0,32 €	0,18	9,00	0,21	10,50	0,18	9,00
48	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ.	600	0,32 €	0,06	36,00	0,029	17,40	0,038	22,80
49	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	20	2,00 €	0,25	5,00	0,25	5,00	0,062	1,24
50	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	20	0,90 €	0,20	4,00	0,15	3,00	0,096	1,92
51	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΕΓΑΛΟ Α4	τεμ	30	0,55 €	0,42	12,60	0,41	12,30	0,504	15,12
52	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΙΚΡΟ Α5	τεμ	30	0,50 €	0,25	7,50	0,305	9,15	0,36	10,80
53	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	30	0,21 €	0,11	3,30	0,06	1,80	0,102	3,06
54	ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	10	0,37 €	0,13	1,30	0,17	1,70	0,215	2,15
55	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΑ Χ 40 φ. (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή)	συσκ.	10	2,21 €	0,80	8,00	0,81	8,10	0,804	8,04
56	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 210mmX148,5mm (2 ετικέτες ανά φύλλο) συσκευασία 100 φ.	συσκ.	5	6,00 €	3,98	19,90	3,75	18,75	4,244	21,22
57	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70mmX100mm X 40 φ.	συσκ.	15	1,58 €	0,77	11,55	0,81	12,15	7,20	108,00

58	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 70mmX46mm X 40 φ.	συσκ.	15	1,58 €	0,77	11,55	0,81	12,15	5,52	82,80
59	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	150	0,16 €	0,06	9,00	0,0298	4,47	0,041	6,15
60	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	1.000	0,16 €	0,06	60,00	0,03	30,00	0,041	41,00
61	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΠΡΑΣΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,16 €	0,06	3,00	0,032	1,60	0,12	6,00
62	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	150	0,16 €	0,06	9,00	0,0298	4,47	0,041	6,15
63	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	100	0,26 €	0,18	18,00	0,22	22,00	0,132	13,20
64	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,26 €	0,18	9,00	0,22	11,00	0,132	6,60
65	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,26 €	0,18	9,00	0,22	11,00	0,132	6,60
66	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	150	1,05 €	0,32	48,00	0,21	31,50	0,197	29,55
67	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,05 €	0,32	16,00	0,21	10,50	0,197	9,85
68	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	150	1,05 €	0,32	48,00	0,21	31,50	0,197	29,55
69	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 51mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	2,00 €	1,25	25,00	0,71	14,20	0,094	1,88
70	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 41mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,50 €	0,97	19,40	0,47	9,40	0,063	1,26

71	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 32mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,10 €	0,59	11,80	0,30	6,00	0,039	0,78
72	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	200	0,26 €	0,12	24,00	0,08	16,00	0,133	26,60
73	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	400	0,37 €	0,12	48,00	0,119	47,60	0,133	53,20
74	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	150	0,53 €	0,29	43,50	0,27	40,50	0,24	36,00
75	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ7 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 50 τεμ.	κουτί	50	0,74 €	0,39	19,50	0,52	26,00	0,408	20,40
76	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΝΟ3 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ).	κουτί	20	0,47 €	0,19	3,80	0,23	4,60	0,216	4,32
77	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	150	0,50 €	0,14	21,00	0,083	12,45	0,084	12,60
78	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 23/17 ΜΕ 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	20	2,10 €	0,59	11,80	0,33	6,60	0,663	13,26
79	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	500	0,50 €	0,15	75,00	0,119	59,50	0,084	42,00
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	50	8,00 €	1,54	77,00	1,27	63,50	1,336	66,80
81	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	80	5,25 €	1,84	147,20	1,27	101,60	1,798	143,84
82	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ	τεμ	1	63,00 €	24,99	24,99	33,00	33,00	48,00	48,00

83	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,63 €	0,21	31,50	0,16	24,00	0,253	37,95
84	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,63 €	0,21	31,50	0,16	24,00	0,253	37,95
85	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ 9V	τεμ	10	2,21 €	1,30	13,00	1,04	10,40	1,201	12,01
86	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο1 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,89 €	0,58	5,80	0,00	0,00	0,597	5,97
87	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο2 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,74 €	0,40	4,00	0,57	5,70	0,456	4,56
88	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο 46040	τεμ	20	3,15 €	2,05	41,00	2,40	48,00	3,043	60,86
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ (3) ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ	10	2,52 €	1,60	16,00	1,98	19,80	1,32	13,20
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 20*30 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	15	6,83 €	6,00	90,00	5,25	78,75	6,741	101,12
91	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	10,50 €	7,30	73,00	5,50	55,00	7,056	70,56
92	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	14,00 €	8,00	80,00	7,07	70,70	9,072	90,72
93	ΒΙΒΛΙΟ ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 25 x 35 x 150 φύλλα	τεμ	10	7,00 €	5,10	51,00	4,70	47,00	3,18	31,80
94	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 30*40 (300 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	3	36,75 €	21,80	65,40	32,40	97,20	42,00	126,00
95	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 250mmX353mm	τεμ	5.000	0,11 €	0,03	150,00	0,04	200,00	0,042	210,00
96	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 229mmX324mm	τεμ	5.000	0,08 €	0,03	150,00	0,034	170,00	0,036	180,00
97	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 162mmX229mm	τεμ	2000	0,06 €	0,02	40,00	0,02	40,00	0,025	50,00

98	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	2000	0,05 €	0,01	20,00	0,013	26,00	0,013	26,00
99	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	1500	0,21 €	0,08	120,00	0,063	94,50	0,084	126,00
100	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 12CM. (25x35)	τεμ	100	2,21 €	1,45	145,00	1,46	146,00	1,56	156,00
101	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 8CM (25x35)	τεμ	100	1,73 €	1,34	134,00	1,25	125,00	1,38	138,00
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 5CM.	τεμ	100	1,73 €	1,34	134,00	1,20	120,00	1,38	138,00
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 25*35*15	τεμ	800	1,80 €	0,79	632,00	0,80	640,00	0,975	780,00
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 40*30*20	τεμ	500	2,31 €	1,60	800,00	1,23	615,00	2,25	1.125,00
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,53 €	0,30	300,00	0,231	231,00	0,312	312,00
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,16 €	0,11	110,00	0,108	108,00	0,108	108,00
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	4.000	0,21 €	0,14	560,00	0,13	520,00	0,142	568,00
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΣΟΥΣΤΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	500	0,26 €	0,24	120,00	0,00	0,00	0,325	162,50
109	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	100	0,95 €	0,47	47,00	0,43	43,00	0,36	36,00
110	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 57 X 60	τεμ	50	0,42 €	0,16	8,00	0,16	8,00	0,151	7,55
111	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ (Θερμικό) 57 X 50	τεμ	50	0,47 €	0,21	10,50	0,17	8,50	0,288	14,40

112	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	40	2,00 €	1,12	44,80	0,97	38,80	1,199	47,96
113	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,50 €	0,37	3,70	0,49	4,90	0,408	4,08
114	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	10	1,68 €	0,54	5,40	0,49	4,90	0,48	4,80
115	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΕ ΡΟΛΟ 100x45 cm	τεμ	10	6,30 €	0,37	3,70	5,80	58,00	1,50	15,02
116	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ 1 μ. X 80 μ.	τεμ	1	21,00 €	11,00	11,00	0,00	0,00	1,44	1,44
117	ΚΟΛΛΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ	συσκευασία	2	2,31 €	0,49	0,98	0,60	1,20	1,538	3,08
118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 15-16 cm	τεμ	5	2,00 €	0,40	2,00	0,55	2,75	0,388	1,94
119	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΛΕΠΤΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	1,70 €	0,62	3,10	0,81	4,05	0,605	3,03
120	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΧΟΝΤΡΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	2,50 €	1,05	5,25	1,63	8,15	1,123	5,62
121	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ	κουτί	5	1,00 €	0,37	1,85	0,25	1,25	0,372	1,86
122	ΜΠΛΟΚ ΑΚΟΥΑΡΕΛΛΑΣ Α4 ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ Νο 2 X 14 φυλ.	τεμ	5	2,10 €	0,90	4,50	1,20	6,00	1,721	8,61
123	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,50 €	0,98	4,90	0,00	0,00	1,126	5,63
124	ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	10	0,30 €	0,21	2,10	0,25	2,50	0,287	2,87
125	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	10	0,27 €	0,18	1,80	0,00	0,00	0,192	1,92
126	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ - ΑΤΖΕΝΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17x24 cm τουλάχιστον	τεμ	30	8,40 €	2,55	76,50	2,50	75,00	2,85	85,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄1						7.464,37		6.877,50		8.368,08
Φ.Π.Α. 24%						1.791,45		1.650,60		2.008,34

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	9.255,82	8.528,10	10.376,41
---------------	----------	----------	-----------

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Β'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
127	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	1	0,90 €	0,53	0,53	0,44	0,44	0,60	0,60
128	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	5	16,00 €	0,06	0,30	0,039	0,20	0,044	0,22
129	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	5	0,84 €	0,42	2,10	0,43	2,15	0,562	2,81
130	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ	τεμ	1	1,68 €	0,64	0,64	0,55	0,55	0,60	0,60
131	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	7	1,50 €	1,09	7,63	0,76	5,32	1,021	7,15
132	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	2	0,80 €	0,52	1,04	0,56	1,12	0,645	1,29
133	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40	1,00	10,00	1,008	10,08
134	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40	1,00	10,00	1,008	10,08
135	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	10	0,84 €	0,13	1,30	0,09	0,90	0,144	1,44

136	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ	τεμ	3	0,37 €	0,14	0,42	0,31	0,93	0,109	0,33
137	ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,00 €	0,58	2,90	0,66	3,30	0,646	3,23
138	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,50 €	1,05	5,25	0,00	0,00	1,123	5,62
139	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,35 €	0,14	1,40	0,168	1,68	0,124	1,24
140	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	20	0,32 €	0,06	1,20	0,029	0,58	0,038	0,76
141	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ Α4 Χ 40 φυλ.	τεμ	10	1,50 €	0,50	5,00	1,25	12,50	0,832	8,32
142	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ.	4	0,21 €	0,11	0,44	0,06	0,24	0,102	0,41
143	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΒΙC ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,16 €	0,06	0,48	0,0298	0,24	0,041	0,33
144	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΒΙC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,16 €	0,06	0,48	0,0298	0,24	0,041	0,33
145	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΒΙC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	15	0,16 €	0,06	0,90	0,03	0,45	0,041	0,62
146	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	6	0,26 €	0,12	0,72	0,08	0,48	0,133	0,80
147	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	4	0,37 €	0,12	0,48	0,119	0,48	0,133	0,53
148	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,50 €	0,14	2,80	0,083	1,66	0,084	1,68
149	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,50 €	0,15	3,00	0,119	2,38	0,084	1,68
150	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 126	τεμ	1	8,00 €	1,54	1,54	1,34	1,34	1,336	1,34
151	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	2	5,25 €	1,84	3,68	1,27	2,54	1,798	3,60

152	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ.	10	2,52 €	1,60	16,00	1,98	19,80	1,32	13,20
153	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,21 €	0,08	4,00	0,063	3,15	0,084	4,20
154	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	40	0,53 €	0,30	12,00	0,231	9,24	0,312	12,48
155	ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm	τεμ.	2	0,30 €	0,17	0,34	0,12	0,24	0,148	0,30
156	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	6	0,95 €	0,47	2,82	0,43	2,58	0,36	2,16
157	ΧΑΡΤΟΝΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	20	0,30 €	0,21	4,20	0,25	5,00	0,287	5,74
158	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	2	1,68 €	0,40	0,80	0,49	0,98	0,48	0,96
159	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,50 €	0,98	4,90	0,00	0,00	1,126	5,63
160	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 6 ΧΡΩΜΑΤΩΝ X 35 ml	κουτί	5	3,15 €	1,48	7,40	0,00	0,00	2,88	14,40
161	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	20	0,27 €	0,18	3,60	0,00	0,00	0,227	4,54
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						119,09		100,70		128,67
Φ.Π.Α. 24%						28,58		24,17		30,88
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						147,67		124,87		159,55

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Γ'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
-----	------------------	------	----------	---	--	---	---	--	---	--

162	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 324mmX458mm	τεμ	200	0,11	0,06	12,00	0,00	0,00	0,096	19,20
163	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α4 229mmX324mm	τεμ	200	0,08 €	0,03	6,00	0,034	6,80	0,042	8,40
164	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	100	0,05 €	0,01	1,00	0,013	1,30	0,015	1,50
165	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	70	0,53 €	0,30	21,00	0,231	16,17	0,312	21,84
166	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	400	0,16 €	0,11	44,00	0,108	43,20	0,108	43,20
167	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	9	0,80 €	0,52	4,68	0,56	5,04	0,645	5,81
168	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40	1,00	10,00	1,008	10,08
169	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	20	1,45 €	0,94	18,80	1,00	20,00	1,008	20,16
170	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	3	1,68 €	0,64	1,92	0,55	1,65	0,60	1,80
171	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	2	0,90 €	0,53	1,06	0,44	0,88	0,60	1,20
172	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	5	8,00 €	1,54	7,70	1,27	6,35	1,336	6,68
173	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ64	τεμ	5	5,25 €	1,84	9,20	1,27	6,35	1,798	8,99
174	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	9	0,84 €	0,27	2,43	0,16	1,44	0,239	2,15
175	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,50 €	0,14	1,40	0,083	0,83	0,084	0,84

176	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,50 €	0,15	1,50	0,119	1,19	0,084	0,84
177	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	10	0,90 €	0,37	3,70	0,24	2,40	0,36	3,60
178	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	10	0,84 €	0,42	4,20	0,43	4,30	0,562	5,62
179	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	2	0,32 €	0,18	0,36	0,21	0,42	0,24	0,48
180	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	36	0,32 €	0,06	2,16	0,029	1,04	0,038	1,37
181	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	10	0,37 €	0,14	1,40	0,31	3,10	0,145	1,45
182	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	20	1,50 €	1,00	20,00	0,76	15,20	1,021	20,42
183	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,37 €	0,12	1,20	0,119	1,19	0,133	1,33
184	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,53 €	0,29	2,90	0,27	2,70	0,24	2,40
185	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	40	0,30 €	0,16	6,40	0,164	6,56	0,162	6,48
186	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,63 €	0,21	4,20	0,16	3,20	0,253	5,06
187	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,63 €	0,21	4,20	0,16	3,20	0,253	5,06
188	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	5	14,00 €	8,00	40,00	7,07	35,35	9,072	45,36
189	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	15	0,16 €	0,06	0,90	0,039	0,59	0,044	0,66
190	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,50 €	0,37	3,70	0,49	4,90	0,446	4,46
191	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	5	1,00 €	0,30	1,50	0,166	0,83	0,278	1,39

192	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΑΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	10	1,05 €	0,32	3,20	0,21	2,10	0,197	1,97
193	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,35 €	0,14	1,40	0,168	1,68	0,124	1,24
194	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	10	2,00 €	0,25	2,50	0,25	2,50	0,062	0,62
195	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	10	0,90 €	0,20	2,00	0,15	1,50	0,043	0,43
196	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	5	0,21 €	0,11	0,55	0,06	0,30	0,102	0,51
197	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	10	0,80 €	0,23	2,30	0,19	1,90	0,26	2,60
198	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ	τεμ	70	0,16 €	0,06	4,20	0,03	2,10	0,041	2,87
199	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	10	0,95 €	0,47	4,70	0,43	4,30	0,456	4,56
200	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,21 €	0,08	4,00	0,063	3,15	0,084	4,20
201	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	15	2,00 €	1,12	16,80	0,97	14,55	1,199	17,99
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						280,56		240,26		294,81
Φ.Π.Α. 24%						67,33		57,66		70,75
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						347,89		297,92		365,56

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
202	BROTHER MFC-L2710DN	τμχ	105	12,00 €	6,49	681,45	7,50	787,50
203	HP laaserjet pro 400 M401a (80A)	τμχ	10	12,00 €	5,60	56,00	7,10	71,00
204	HP laaserjet P2015 (53A)	τμχ	15	12,00 €	5,60	84,00	11,50	172,50
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	12,00 €	-	-	-	-
206	LEXMARK MX 317dn 51B2000	τμχ	50	25,00 €	10,90	545,00	20,00	1.000,00
207	PHILIPS laserMFD 6050	τμχ	2	30,00 €	19,00	38,00	-	-
208	SAMSUNG M2875 MLT 116	τμχ	80	12,00 €	5,50	440,00	8,00	640,00
209	LEXMARK B2338	τμχ	90	90,00 €	79,59	7.163,10	78,00	7.020,00
210	LEXMARK MS415 50F2000	τμχ	90	25,00 €	10,50	945,00	-	-
211	HP P2055 505A	τμχ	20	12,00 €	5,50	110,00	7,10	142,00
212	HP P1102 85A	τμχ	20	10,00 €	4,00	80,00	5,50	110,00
213	SAMSUNG SF-760P 101	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00	7,60	76,00
214	HP 1320 49A	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00	-	-
215	LEXMARK MX 410 60F2000	τμχ	50	25,00 €	10,50	525,00	17,50	875,00
216	HP 1018-1020 12A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00	5,00	150,00
217	SHARP AR5520	τμχ	1	40,00 €	26,99	26,99	40,00	40,00
218	SAMSUNG M2070F 111	τμχ	5	12,00 €	6,20	31,00	8,20	41,00
219	HP P1006 35A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00	6,00	180,00
220	CANON 540XL BLACK	τμχ	6	20,00 €	16,90	101,40	-	-
221	CANON 541XL COLOR	τμχ	6	20,00 €	17,90	107,40	-	-
222	SAMSUNG ML-2851ND	τμχ	6	20,00 €	8,00	48,00	15,00	90,00
223	SAMSUNG ML-2540R 1052	τμχ	16	12,00 €	6,50	104,00	11,40	182,40

224	HP LASERJET PRO M15A	HF244	τμχ	8	20,00 €	7,29	58,32	6,90	55,20
225	BROTHER MFC-L3730CDN	BL	τμχ	20	22,00 €	13,99	279,80	7,80	156,00
226	BROTHER MFC-L3730CDN	C	τμχ	7	22,00 €	13,99	97,93	8,00	56,00
227	BROTHER MFC-L3730CDN	M	τμχ	7	22,00 €	13,99	97,93	8,00	56,00
228	BROTHER MFC-L3730CDN	Y	τμχ	7	22,00 €	13,99	97,93	8,00	56,00
229	LEXMARK CS417DN	BL	τμχ	12	40,00 €	18,50	222,00	40,00	480,00
230	LEXMARK CS417DN	C	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00	40,00	240,00
231	LEXMARK CS417DN	M	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00	40,00	240,00
232	LEXMARK CS417DN	Y	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00	40,00	240,00
233	HP COLOR LASER JET 1600	BL	τμχ	4	20,00 €	9,90	39,60	19,00	76,00
234	HP COLOR LASER JET 1600	C	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80	19,00	38,00
235	HP COLOR LASER JET 1600	M	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80	19,00	38,00
236	HP COLOR LASER JET 1600	Y	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80	19,00	38,00
237	HP DESKJET 6980	339 BL	τμχ	5	20,00 €	6,99	34,95	9,40	47,00
238	HP DESKJET 6980	343 COL	τμχ	5	20,00 €	9,90	49,50	19,00	95,00
239	CANON PIXMA MX495	545XL BL	τμχ	5	20,00 €	17,49	87,45	20,00	100,00
240	CANON PIXMA MX495	546XL COL	τμχ	5	25,00 €	18,49	92,45	25,00	125,00
241	KONICA MINOLTA BIZHUB	185-8	τμχ	5	20,00 €	14,69	73,45	-	-
242	BROTHER MFC-L 3730CDN	BLACK	τμχ	10	25,00 €	13,99	139,90	7,80	78,00
243	BROTHER MFC-L 3730CDN	COLOR	τμχ	15	25,00 €	-	-	20,00	300,00
244	BROTHER MFC-L 5750DW		τμχ	30	25,00 €	12,80	384,00	10,90	327,00
245	LEXMARK MS911DE		τμχ	1	250,00 €	-	-	138,00	138,00
246	SAMSUNG M4070FR	MLT-203	τμχ	5	25,00 €	14,00	70,00	23,00	115,00
247	LEXMARK MB2236	ADW	τμχ	6	52,00 €	-	-	52,00	312,00
248	IMAGING UNIT	LEXMARK MB2236	τμχ	3	90,00 €	-	-	90,00	270,00
249	IMAGING UNIT	LEXMARK 500Z	τμχ	30	35,00 €	18,00	540,00	-	-
250	IMAGING UNIT	LEXMARK 2338	τμχ	25	55,00 €	-	-	-	-
251	IMAGING UNIT	SAMSUNG 116	τμχ	30	12,00 €	6,00	180,00	8,10	243,00
252	IMAGING UNIT	BROTHER MFC L-2710	τμχ	30	20,00 €	8,90	267,00	9,90	297,00
253	IMAGING UNIT	BROTHER MFC L-5750	τμχ	10	25,00 €	13,39	133,90	16,00	160,00

254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τμχ	3	110,00 €	-	-	-	-
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1	14.774,85	15.953,60
						Φ.Π.Α. 24%	3.545,96	3828,864
						ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	18.320,81	19.782,46

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Ε'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Ξενώνα Δήμου)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Ξενώνα	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
255	RICHO AFICIO MP 3030	τμχ	1	12,00 €	7,29	7,29	10,50	10,50
256	PANASONIC KX-FP205	τμχ	1	10,00 €	4,99	4,99	10,00	10,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε'1	12,28	20,50
						Φ.Π.Α. 24%	2,95	4,92
						ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	15,23	25,42

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ ΣΤ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
257	LEXMARK MX711DE	τιμχ	2	40,00 €	28,00	56,00	-	-
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τιμχ	1	55,00 €	-	-	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'1						56,00		0,00
Φ.Π.Α. 24%						13,44		0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						69,44		0,00

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Ζ'1 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
259	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΠΛΗΚΡΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ USB	τεμ	15	10,00 €	4,98	74,70	-	-	-	-
260	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ	τεμ	20	4,00 €	1,48	29,60	-	-	-	-
261	ΜΟΝΑΔΕΣ USB flash 32 GB	τεμ	25	5,00 €	3,40	85,00	-	-	4,65	116,25

262	MOUSE PAD	τεμ	20	0,50 €	0,40	8,00	0,35	7,00	-	-
263	ΒΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ	τεμ	10	10,00 €	9,00	90,00	-	-	-	-
264	ΥΠΟΠΟΔΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	τεμ	10	13,00 €	8,00	80,00	12,50	125,00	13,00	130,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'1						367,30		132,00		246,25
Φ.Π.Α. 24%						88,152		31,68		59,1
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						455,45		163,68		

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Η' 1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
265	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	800	16,00 €	12,25	9.800,00	14,75	11.800,00	12,15	9.720,00	10,40	8.320,00	13,40	10.720,00
266	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α3 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	30	38,00 €	28,00	840,00	30,00	900,00	28,50	855,00	23,95	718,50	29,70	891,00

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1	10.640,00		12.700,00		10.575,00		9.038,50		11.611,00
Φ.Π.Α. 24%	2.553,60		3.048,00		2.538,00		2.169,24		2.786,64
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	13.193,60		15.748,00		13.113,00		11.207,74		14.397,64

ΟΜΑΔΑ Θ'1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Ξεώνα)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
267	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	10	16,00 €	12,25	122,50 €	14,75	147,50	12,15 €	121,50	10,40	104,00	13,40	134,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ'1		122,50		147,50		121,50		104,00		134,00
				Φ.Π.Α. 24%		29,40		35,40		29,16		24,96		32,16
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		151,90		182,90		150,66		128,96		166,16

ΟΜΑΔΑ Γ' 1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
268	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	15	16,00 €	12,25	183,75 €	14,75	221,25	12,15 €	182,25	10,40	156,00	13,40	201,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'1						183,75		221,25		182,25		156,00		201,00
Φ.Π.Α. 24%						44,10		53,10		43,74		37,44		48,24
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						227,85		274,35		225,99		193,44		249,24

ΕΤΟΣ 2023

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Α'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (BLANCO)	τεμ	200	0,64 €	0,25	50,00	0,276	55,20	0,32	64,00
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	50	0,92 €	0,42	21,00	0,49	24,50	0,576	28,80
3	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	100	0,99 €	0,37	37,00	0,28	28,00	0,369	36,90
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ)	τεμ	40	1,39 €	0,36	14,40	0,43	17,20	0,369	14,76
5	CD-R 80 min/700mb,type 800mb	τεμ	200	0,35 €	0,12	24,00	0,144	28,80	0,134	26,80
6	DVD , type 4,7gb	τεμ	200	0,35 €	0,13	26,00	0,156	31,20	0,21	42,00
7	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	10	0,99 €	0,53	5,30	0,51	5,10	0,615	6,15
8	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	20	0,92 €	0,27	5,40	0,184	3,68	0,245	4,90
9	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	300	0,33 €	0,16	48,00	0,19	57,00	0,166	49,80
10	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ (Συσκευασία 3 τεμαχίων) 38mm x 51mm X 100 φ.	συσκ.	150	0,50 €	0,11	16,50	0,35	52,50	0,084	12,60
11	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	50	0,88 €	0,23	11,50	0,19	9,50	0,267	13,35
12	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	100	0,18 €	0,06	6,00	0,039	3,90	0,045	4,50
13	ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΑΣ	τεμ	20	0,55 €	0,21	4,20	0,33	6,60	0,258	5,16

14	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	30	1,85 €	0,64	19,20	0,55	16,50	0,615	18,45
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ Α4 (συσκευασία 10 τεμαχίων)	συσκ.	50	0,81 €	0,41	20,50	0,31	15,50	0,271	13,55
16	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	500	1,65 €	1,00	500,00	0,80	400,00	0,947	473,50
17	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Γ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	10	5,50 €	2,97	29,70	2,10	21,00	3,41	34,10
18	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	200	0,88 €	0,52	104,00	0,644	128,80	0,661	132,20
19	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	20	3,85 €	0,92	18,40	0,86	17,20	0,98	19,60
20	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	20	0,55 €	0,21	4,20	0,29	5,80	0,615	12,30
21	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
22	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
23	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
24	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
26	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00	1,02	51,00	1,092	54,60
27	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00	1,02	51,00	1,092	54,60
28	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00	1,02	51,00	1,092	54,60
29	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	40	1,65 €	0,96	38,40	1,02	40,80	1,092	43,68
30	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20	1,02	20,40	1,092	21,84
31	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	40	1,65 €	0,96	38,40	1,02	40,80	1,092	43,68

32	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	300	1,60 €	0,94	282,00	1,15	345,00	1,033	309,90
33	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	600	1,60 €	0,94	564,00	1,15	690,00	1,033	619,80
34	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τεμ	20	0,33 €	0,17	3,40	0,14	2,80	1,63	32,60
35	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	40	0,92 €	0,13	5,20	0,105	4,20	0,148	5,92
36	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	40	1,10 €	0,30	12,00	0,17	6,80	0,285	11,40
37	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	τεμ	20	3,70 €	0,30	6,00	0,16	3,20	0,369	7,38
38	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 21cmX30cm (Συσκ. 400 Φύλλα)	τεμ	10	8,44 €	5,00	50,00	6,20	62,00	5,043	50,43
39	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	100	0,41 €	0,14	14,00	0,36	36,00	0,111	11,10
40	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	100	1,28 €	0,49	49,00	0,56	56,00	0,464	46,40
41	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	10	8,25 €	3,20	32,00	3,70	37,00	3,978	39,78
42	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ	τεμ	40	0,35 €	0,15	6,00	0,112	4,48	0,148	5,92
43	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ (1 kg)	τεμ	5	6,60 €	3,75	18,75	3,90	19,50	3,72	18,60
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΨΙΛΑ (1 kg)	τεμ	5	6,60 €	3,75	18,75	3,90	19,50	3,72	18,60
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (Ανεξίτηλος)	τεμ	60	0,88 €	0,15	9,00	0,12	7,20	0,124	7,44
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	200	0,39 €	0,14	28,00	0,19	38,00	0,127	25,40
47	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	50	0,35 €	0,18	9,00	0,24	12,00	0,185	9,25
48	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ.	600	0,35 €	0,06	36,00	0,029	17,40	0,039	23,40
49	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	20	2,20 €	0,25	5,00	0,29	5,80	0,064	1,28
50	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	20	0,99 €	0,20	4,00	0,17	3,40	0,098	1,96
51	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΕΓΑΛΟ Α4	τεμ	30	0,61 €	0,42	12,60	0,47	14,10	0,517	15,51
52	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΙΚΡΟ Α5	τεμ	30	0,55 €	0,25	7,50	0,35	10,50	0,369	11,07
53	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	30	0,23 €	0,11	3,30	0,06	1,80	0,104	3,12
54	ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	10	0,41 €	0,13	1,30	0,195	1,95	0,221	2,21

55	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΑ Χ 40 φ. (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή)	συσκ.	10	2,43 €	0,80	8,00	0,93	9,30	1,046	10,46
56	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 210mmX148,5mm (2 ετικέτες ανά φύλλο) συσκευασία 100 φ.	συσκ.	5	6,60 €	3,98	19,90	4,30	21,50	4,351	21,76
57	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70mmX100mm Χ 40 φ.	συσκ.	15	1,74 €	0,77	11,55	0,93	13,95	7,38	110,70
58	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 70mmX46mm Χ 40 φ.	συσκ.	15	1,74 €	0,77	11,55	0,93	13,95	5,658	84,87
59	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	150	0,18 €	0,06	9,00	0,035	5,25	0,042	6,30
60	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	1.000	0,18 €	0,06	60,00	0,035	35,00	0,042	42,00
61	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΠΡΑΣΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,18 €	0,06	3,00	0,045	2,25	0,123	6,15
62	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	150	0,18 €	0,06	9,00	0,035	5,25	0,042	6,30
63	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	100	0,29 €	0,18	18,00	0,25	25,00	0,288	28,80
64	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,29 €	0,18	9,00	0,25	12,50	0,288	14,40
65	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,29 €	0,18	9,00	0,25	12,50	0,288	14,40
66	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	150	1,16 €	0,32	48,00	0,25	37,50	0,202	30,30
67	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,16 €	0,32	16,00	0,25	12,50	0,202	10,10
68	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	150	1,16 €	0,32	48,00	0,25	37,50	0,202	30,30
69	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 51mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	2,20 €	1,25	25,00	0,82	16,40	0,096	1,92

70	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 41mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,65 €	0,97	19,40	0,54	10,80	0,065	1,30
71	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 32mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,21 €	0,59	11,80	0,35	7,00	0,04	0,80
72	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	200	0,29 €	0,12	24,00	0,11	22,00	0,136	27,20
73	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	400	0,41 €	0,12	48,00	0,137	54,80	0,136	54,40
74	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	150	0,58 €	0,29	43,50	0,32	48,00	0,246	36,90
75	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ7 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 50 τεμ.	κουτί	50	0,81 €	0,39	19,50	0,60	30,00	0,418	20,90
76	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΝΟ3 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ).	κουτί	20	0,52 €	0,19	3,80	0,28	5,60	0,221	4,42
77	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	150	0,55 €	0,14	21,00	0,10	15,00	0,086	12,90
78	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 23/17 ΜΕ 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	20	2,31 €	0,59	11,80	0,38	7,60	0,68	13,60
79	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	500	0,55 €	0,15	75,00	0,119	59,50	0,086	43,00
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	50	8,80 €	1,54	77,00	1,48	74,00	1,369	68,45
81	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	80	5,78 €	1,84	147,20	1,48	118,40	1,843	147,44
82	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ	τεμ	1	69,30 €	24,99	24,99	39,00	39,00	49,20	49,20
83	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,69 €	0,21	31,50	0,185	27,75	0,259	38,85
84	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,69 €	0,21	31,50	0,185	27,75	0,259	38,85
85	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ 9V	τεμ	10	2,43 €	1,30	13,00	1,20	12,00	1,231	12,31

86	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο1 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,98 €	0,58	5,80	0,00	0,00	0,612	6,12
87	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο2 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,81 €	0,40	4,00	0,66	6,60	0,468	4,68
88	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο 46040	τεμ	20	3,47 €	2,05	41,00	2,75	55,00	3,119	62,38
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ (3) ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ	10	2,77 €	1,60	16,00	2,30	23,00	1,353	13,53
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 20*30 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	15	7,51 €	6,00	90,00	6,00	90,00	6,91	103,65
91	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	11,55 €	7,30	73,00	6,30	63,00	7,232	72,32
92	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	15,40 €	8,00	80,00	8,10	81,00	9,299	92,99
93	ΒΙΒΛΙΟ ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 25 x 35 x 150 φύλλα	τεμ	10	7,70 €	5,10	51,00	5,40	54,00	3,26	32,60
94	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΟΦΥΛΛΟ 30*40(300 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	3	40,43 €	21,80	65,40	37,00	111,00	43,05	129,15
95	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 250mmX353mm	τεμ	5.000	0,12 €	0,03	150,00	0,046	230,00	0,043	215,00
96	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 229mmX324mm	τεμ	5.000	0,09 €	0,03	150,00	0,04	200,00	0,037	185,00
97	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 162mmX229mm	τεμ	2000	0,07 €	0,02	40,00	0,025	50,00	0,026	52,00
98	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	2000	0,06 €	0,01	20,00	0,015	30,00	0,014	28,00
99	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	1500	0,23 €	0,08	120,00	0,072	108,00	0,086	129,00
100	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 12CM. (25x35)	τεμ	100	2,43 €	1,45	145,00	1,68	168,00	1,599	159,90
101	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 8CM (25x35)	τεμ	100	1,90 €	1,34	134,00	1,45	145,00	1,415	141,50

102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 5CM.	τεμ	100	1,90 €	1,34	134,00	1,38	138,00	1,415	141,50
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 25*35*15	τεμ	800	1,98 €	0,79	632,00	0,92	736,00	0,999	799,20
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 40*30*20	τεμ	500	2,54 €	1,60	800,00	1,41	705,00	2,306	1.153,00
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,58 €	0,30	300,00	0,275	275,00	0,32	320,00
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,18 €	0,11	110,00	0,124	124,00	0,111	111,00
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	4.000	0,23 €	0,14	560,00	0,14	560,00	0,146	584,00
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΣΟΥΣΤΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	500	0,29 €	0,24	120,00	0,00	0,00	0,333	166,50
109	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	100	1,05 €	0,47	47,00	0,50	50,00	0,369	36,90
110	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 57 X 60	τεμ	50	0,46 €	0,16	8,00	0,184	9,20	0,154	7,70
111	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ (Θερμικό) 57 X 50	τεμ	50	0,52 €	0,21	10,50	0,195	9,75	0,295	14,75
112	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	40	2,20 €	1,12	44,80	1,12	44,80	1,229	49,16
113	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,65 €	0,37	3,70	0,56	5,60	0,418	4,18
114	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	10	1,85 €	0,54	5,40	0,40	4,00	0,492	4,92
115	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΕ ΡΟΛΟ 100x45 cm	τεμ	10	6,93 €	0,37	3,70	6,67	66,70	1,539	15,39
116	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ 1 μ. X 80 μ.	τεμ	1	23,10 €	11,00	11,00	0,00	0,00	1,476	1,48
117	ΚΟΛΛΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ	συσκευασία	2	2,54 €	0,49	0,98	0,69	1,38	1,577	3,15
118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 15-16 cm	τεμ	5	2,20 €	0,40	2,00	0,64	3,20	0,397	1,99

119	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΛΕΠΤΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	1,87 €	0,62	3,10	0,93	4,65	0,62	3,10
120	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΧΟΝΤΡΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	2,75 €	1,05	5,25	0,00	0,00	1,151	5,76
121	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ	κουτί	5	1,10 €	0,37	1,85	0,50	2,50	0,381	1,91
122	ΜΠΛΟΚ ΑΚΟΥΑΡΕΛΛΑΣ Α4 ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ Νο 2 X 14 φυλ.	τεμ	5	2,31 €	0,90	4,50	1,40	7,00	1,764	8,82
123	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,65 €	0,98	4,90	-	-	1,154	5,77
124	ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	10	0,33 €	0,21	2,10	0,29	2,90	0,294	2,94
125	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	10	0,30 €	0,18	1,80	-	-	0,233	2,33
126	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ - ΑΤΖΕΝΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17x24 cm τουλάχιστον	τεμ	30	9,24 €	2,55	76,50	2,90	87,00	2,921	87,63
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'2						7.464,37		7.754,44		8.624,25
Φ.Π.Α. 24%						1.791,45		1.861,07		2.069,82
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						9.255,82		9.615,51		10.694,07

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Β'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
127	ΕΞΩΔΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	1	0,99 €	0,53	0,53	0,51	0,51	0,615	0,62
128	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	5	17,60 €	0,06	0,30	0,039	0,20	0,045	0,23

129	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	5	0,92 €	0,42	2,10	0,43	2,15	0,576	2,88
130	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ	τεμ	1	1,85 €	0,64	0,64	0,55	0,55	0,615	0,62
131	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	7	1,65 €	1,09	7,63	0,80	5,60	1,046	7,32
132	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	2	0,88 €	0,52	1,04	0,64	1,28	0,661	1,32
133	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40	1,24	12,40	1,033	10,33
134	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40	1,24	12,40	1,033	10,33
135	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	10	0,92 €	0,13	1,30	0,104	1,04	0,148	1,48
136	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ	τεμ	3	0,41 €	0,14	0,42	0,36	1,08	0,111	0,33
137	ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 τμχ.	τεμ	5	2,20 €	0,58	2,90	0,50	2,50	0,662	3,31
138	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 12 τμχ.	τεμ	5	2,75 €	1,05	5,25	1,87	9,35	1,151	5,76
139	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,39 €	0,14	1,40	0,19	1,90	0,127	1,27
140	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	20	0,35 €	0,06	1,20	0,029	0,58	0,039	0,78
141	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ Α4 Χ 40 φυλ.	τεμ	10	1,65 €	0,50	5,00	1,45	14,50	0,852	8,52
142	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ.	4	0,23 €	0,11	0,44	0,06	0,24	0,104	0,42
143	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,18 €	0,06	0,48	0,04	0,32	0,042	0,34
144	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,18 €	0,06	0,48	0,04	0,32	0,042	0,34
145	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	15	1,18 €	0,06	0,90	0,04	0,60	0,042	0,63
146	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	6	0,29 €	0,12	0,72	0,11	0,66	0,136	0,82
147	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	4	0,41 €	0,12	0,48	0,13	0,52	0,136	0,54

148	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,55 €	0,14	2,80	0,083	1,66	0,086	1,72
149	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,55 €	0,15	3,00	0,119	2,38	0,086	1,72
150	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 126	τεμ	1	8,80 €	1,54	1,54	1,45	1,45	1,369	1,37
151	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	2	5,78 €	1,84	3,68	1,45	2,90	1,843	3,69
152	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ.	10	2,77 €	1,60	16,00	2,30	23,00	1,353	13,53
153	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00	0,08	4,00	0,086	4,30
154	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	40	0,58 €	0,30	12,00	0,27	10,80	0,32	12,80
155	ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm	τεμ.	2	0,33 €	0,17	0,34	0,14	0,28	0,152	0,30
156	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	6	1,05 €	0,47	2,82	0,57	3,42	0,369	2,21
157	ΧΑΡΤΟΝΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	20	0,33 €	0,21	4,20	0,30	6,00	0,294	5,88
158	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	2	1,85 €	0,40	0,80	0,49	0,98	0,492	0,98
159	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,65 €	0,98	4,90	-	-	1,154	5,77
160	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 6 ΧΡΩΜΑΤΩΝ X 35 ml	κουτί	5	3,47 €	1,48	7,40	-	-	2,952	14,76
161	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	20	0,30 €	0,18	3,60	-	-	0,233	4,66
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'2						119,09		125,57		131,86
Φ.Π.Α. 24%						28,58		30,14		31,65
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						147,67		155,70		163,51

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Γ'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
162	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 324mmX458mm	τεμ	200	0,13	0,06	12,00	-	-	0,098	19,60
163	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α4 229mmX324mm	τεμ	200	0,10 €	0,03	6,00	0,039	7,80	0,043	8,60
164	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	100	0,07 €	0,01	1,00	0,015	1,50	0,015	1,50
165	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	70	0,64 €	0,30	21,00	0,27	18,90	0,32	22,40
166	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	400	0,20 €	0,11	44,00	0,124	49,60	0,111	44,40
167	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	9	0,97 €	0,52	4,68	0,64	5,76	0,661	5,95
168	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40	1,24	12,40	1,033	10,33
169	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	20	1,60 €	0,94	18,80	1,24	24,80	1,033	20,66
170	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	3	1,85 €	0,64	1,92	0,63	1,89	0,615	1,85
171	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	2	0,99 €	0,53	1,06	0,51	1,02	0,615	1,23
172	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	5	8,80 €	1,54	7,70	1,48	7,40	1,369	6,85

173	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ64	τεμ	5	5,78 €	1,84	9,20	1,48	7,40	1,843	9,22
174	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	9	0,92 €	0,27	2,43	0,18	1,62	0,245	2,21
175	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,55 €	0,14	1,40	0,083	0,83	0,086	0,86
176	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,55 €	0,15	1,50	0,119	1,19	0,086	0,86
177	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	10	0,99 €	0,37	3,70	0,24	2,40	0,369	3,69
	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	10	0,92 €	0,42	4,20	0,43	4,30	0,576	5,76
178	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	2	0,35 €	0,18	0,36	0,24	0,48	0,246	0,49
179	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	36	0,35 €	0,06	2,16	0,029	1,04	0,039	1,40
180	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	10	0,41 €	0,14	1,40	0,35	3,50	0,149	1,49
181	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	20	1,65 €	1,00	20,00	0,76	15,20	1,046	20,92
182	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,41 €	0,12	1,20	0,119	1,19	0,136	1,36
183	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,58 €	0,29	2,90	0,27	2,70	0,246	2,46
184	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	40	0,33 €	0,16	6,40	0,19	7,60	0,166	6,64
185	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,69 €	0,21	4,20	0,35	7,00	1,038	20,76
186	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,69 €	0,21	4,20	0,18	3,60	1,038	20,76
187	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	5	15,40 €	8,00	40,00	8,13	40,65	9,299	46,50

188	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	15	0,18 €	0,06	0,90	0,039	0,59	0,045	0,68
190	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,65 €	0,37	3,70	0,56	5,60	0,458	4,58
191	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	5	1,10 €	0,30	1,50	0,166	0,83	0,285	1,43
192	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΔΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	10	1,16 €	0,32	3,20	0,24	2,40	0,202	2,02
193	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,39 €	0,14	1,40	0,19	1,90	0,127	1,27
194	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	10	2,20 €	0,25	2,50	0,29	2,90	0,064	0,64
195	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	10	0,99 €	0,20	2,00	0,17	1,70	0,044	0,44
196	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	5	0,23 €	0,11	0,55	0,06	0,30	0,104	0,52
197	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	10	0,88 €	0,23	2,30	0,19	1,90	0,267	2,67
198	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ	τεμ	70	0,18 €	0,06	4,20	0,035	2,45	0,042	2,94
199	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	10	1,05 €	0,47	4,70	0,50	5,00	0,467	4,67
200	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00	0,08	4,00	0,086	4,30
201	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	15	2,20 €	1,12	16,80	1,12	16,80	1,229	18,44
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'2					22,89	280,56		278,14		333,32
Φ.Π.Α. 24%					5,49	67,33		66,75		80,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					28,38	347,89		344,89		413,31

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Δ' 2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
202	BROTHER MFC-L2710DN	τμχ	105	12,00 €	6,49	681,45	-	-
203	HP laaserjet pro 400 M401a (80A)	τμχ	10	12,00 €	5,60	56,00	-	-
204	HP laaserjet P2015 (53A)	τμχ	15	12,00 €	5,60	84,00	-	-
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	12,00 €	-	-	-	-
206	LEXMARK MX 317dn 51B2000	τμχ	50	25,00 €	10,90	545,00	-	-
207	PHILIPS laserMFD 6050	τμχ	2	30,00 €	19,00	38,00	-	-
208	SAMSUNG M2875 MLT 116	τμχ	80	12,00 €	5,50	440,00	-	-
209	LEXMARK B2338	τμχ	90	90,00 €	79,59	7.163,10	-	0,00
210	LEXMARK MS415 50F2000	τμχ	90	25,00 €	10,50	945,00	-	0,00
211	HP P2055 505A	τμχ	20	12,00 €	5,50	110,00	-	0,00
212	HP P1102 85A	τμχ	20	10,00 €	4,00	80,00	-	0,00
213	SAMSUNG SF-760P 101	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00	-	0,00
214	HP 1320 49A	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00	-	0,00
215	LEXMARK MX 410 60F2000	τμχ	50	25,00 €	10,50	525,00	-	0,00
216	HP 1018-1020 12A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00	-	0,00
217	SHARP AR5520	τμχ	1	40,00 €	26,99	26,99	-	0,00
218	SAMSUNG M2070F 111	τμχ	5	12,00 €	6,20	31,00	-	0,00
219	HP P1006 35A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00	-	0,00
220	CANON 540XL BLACK	τμχ	6	20,00 €	16,90	101,40	-	0,00
221	CANON 541XL COLOR	τμχ	6	20,00 €	17,90	107,40	-	0,00
222	SAMSUNG ML-2851ND	τμχ	6	20,00 €	8,00	48,00	-	0,00
223	SAMSUNG ML-2540R 1052	τμχ	16	12,00 €	6,50	104,00	-	0,00
224	HP LASERJET PRO M15A HF244	τμχ	8	20,00 €	7,29	58,32	-	0,00

225	BROTHER MFC-L3730CDN	BL	τυχ	20	22,00 €	13,99	279,80	-	0,00
226	BROTHER MFC-L3730CDN	C	τυχ	7	22,00 €	13,99	97,93	-	0,00
227	BROTHER MFC-L3730CDN	M	τυχ	7	22,00 €	13,99	97,93	-	0,00
228	BROTHER MFC-L3730CDN	Y	τυχ	7	22,00 €	13,99	97,93	-	0,00
229	LEXMARK CS417DN	BL	τυχ	12	40,00 €	18,50	222,00	-	0,00
230	LEXMARK CS417DN	C	τυχ	6	40,00 €	18,50	111,00	-	0,00
231	LEXMARK CS417DN	M	τυχ	6	40,00 €	18,50	111,00	-	0,00
232	LEXMARK CS417DN	Y	τυχ	6	40,00 €	18,50	111,00	-	0,00
233	HP COLOR LASER JET 1600	BL	τυχ	4	20,00 €	9,90	39,60	-	0,00
234	HP COLOR LASER JET 1600	C	τυχ	2	20,00 €	9,90	19,80	-	0,00
235	HP COLOR LASER JET 1600	M	τυχ	2	20,00 €	9,90	19,80	-	-
236	HP COLOR LASER JET 1600	Y	τυχ	2	20,00 €	9,90	19,80	-	-
237	HP DESKJET 6980	339 BL	τυχ	5	20,00 €	6,99	34,95	-	-
238	HP DESKJET 6980	343 COL	τυχ	5	20,00 €	9,90	49,50	-	-
239	CANON PIXMA MX495	545XL BL	τυχ	5	20,00 €	17,49	87,45	-	-
240	CANON PIXMA MX495	546XL COL	τυχ	5	25,00 €	18,49	92,45	-	-
241	KONICA MINOLTA BIZHUB	185-8	τυχ	5	20,00 €	14,69	73,45	-	-
242	BROTHER MFC-L 3730CDN	BLACK	τυχ	10	25,00 €	13,99	139,90	-	-
243	BROTHER MFC-L 3730CDN	COLOR	τυχ	15	25,00 €	-	-	-	-
244	BROTHER MFC-L 5750DW		τυχ	30	25,00 €	12,80	384,00	-	-
245	LEXMARK MS911DE		τυχ	1	250,00 €	-	-	-	-
246	SAMSUNG M4070FR	MLT-203	τυχ	5	25,00 €	14,00	70,00	-	-
247	LEXMARK MB2236	ADW	τυχ	6	52,00 €	-	-	-	-
248	IMAGING UNIT	LEXMARK MB2236	τυχ	3	90,00 €	-	-	-	-
249	IMAGING UNIT	LEXMARK 500Z	τυχ	30	35,00 €	18,00	540,00	-	-
250	IMAGING UNIT	LEXMARK 2338	τυχ	25	55,00 €	-	-	-	-
251	IMAGING UNIT	SAMSUNG 116	τυχ	30	12,00 €	6,00	180,00	-	-
252	IMAGING UNIT	BROTHER MFC L-2710	τυχ	30	20,00 €	8,90	267,00	-	-
253	IMAGING UNIT	BROTHER MFC L-5750	τυχ	10	25,00 €	13,39	133,90	-	-
254	IMAGING UNIT	BROTHER MFC L-3730	τυχ	3	110,00 €	-	-	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'2							14.774,85		-

Φ.Π.Α. 24%	3.545,96		-
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	18.320,81		-

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023								
ΟΜΑΔΑ Ε'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Ξενώνα Δήμου)								
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Ξενώνα	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
255	RICHO AFICIO MP 3030	τμχ	1	12,00 €	7,29	7,29	-	-
256	PANASONIC KX-FP205	τμχ	1	10,00 €	4,99	4,99	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε'2						12,28		-
Φ.Π.Α. 24%						2,95		-
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						15,23		-

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023								
ΟΜΑΔΑ ΣΤ'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)								
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
257	LEXMARK MX711DE	τμχ	2	40,00 €	28,00	56,00	-	-
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τμχ	1	55,00 €	-	-	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'2						56,00		-
Φ.Π.Α. 24%						13,44		-
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						69,44		-

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Ζ'2 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
259	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΠΛΗΚΡΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ USB	τεμ	15	11,00 €	4,98	74,70	-	-	-	-
260	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ	τεμ	20	5,00 €	1,48	29,60	-	-	-	-
261	ΜΟΝΑΔΕΣ USB flash 32 GB	τεμ	25	6,00 €	3,40	85,00	-	-	4,65	116,25
262	MOUSE PAD	τεμ	20	0,60 €	0,40	8,00	0,35	7,00	-	-
263	ΒΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ	τεμ	10	11,00 €	9,00	90,00	-	-	-	-
264	ΥΠΟΠΟΔΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	τεμ	10	14,00 €	8,00	80,00	14,40	144,00	13,00	130,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'2						367,30		151,00		246,25
Φ.Π.Α. 24%						88,15		36,24		59,1
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						455,45		187,24		305,35

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Η΄ 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
265	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	800	17,00 €	-	-	16,45	13.160,00	12,15	9.720,00	10,45	8.360,00	13,90	11.120,00
266	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α3 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	30	39,00 €	-	-	33,00	990,00	28,50	855,00	24,00	720,00	29,70	891,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Η΄2						-		14.150,00		10.575,00		9.080,00		12.011,00
Φ.Π.Α. 24%						-		3.396,00		2.538,00		2.179,20		2.882,64
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						-		17.546,00		13.113,00		11.259,20		14.893,64

ΟΜΑΔΑ Θ΄ 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Ξενώνα)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
267	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	10	17,00 €	-	-	16,45	164,50	12,15	121,5	10,45	104,50	13,90	139,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ'2						-		164,50		121,50		104,50		139,00
Φ.Π.Α. 24%						-		39,48		29,16		25,08		33,36
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						-		203,98		150,66		129,58		172,36

ΟΜΑΔΑ Γ' 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ CLOUDPRINT DIGITAL & DISPAY PRODUCTS MON.IKE	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
268	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	15	17,00 €	-	-	16,45	246,75	12,15	182,25	10,45	156,75	13,90	208,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'2						-		246,75		182,25		156,75		208,50
Φ.Π.Α. 24%						-		59,22		43,74		37,62		50,04
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						-		305,97		225,99		194,37		258,54

➤ Η Επιτροπή αξιολογώντας τις παραπάνω οικονομικές προσφορές διαπίστωσε ότι στις αναγραφόμενες τιμές του εντύπου της οικονομικής προσφοράς των οικονομικών φορέων:

α) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** και β) **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ.ΛΗΜΗΤΡΙΟΣ** υπάρχουν τιμές με περισσότερα των δύο δεκαδικών ψηφίων.

Εξάλλου στη Συγγραφή Υποχρεώσεων της αριθμ.82/2021 Μελέτης και συγκεκριμένα στο άρθρο 1^ο – Αντικείμενο Σύμβασης της Σύμβασης, προβλέπεται περιορισμός ως προς τον αριθμό των δεκαδικών ψηφίων, δηλαδή «**Επιτρέπονται μέχρι δύο δεκαδικά ψηφία στις αναγραφόμενες τιμές του εντύπου οικονομικής προσφοράς**».

Ως εκ τούτου, απορρίπτονται οι προσφορές στα είδη που οι τιμές έχουν περισσότερα των δύο δεκαδικών ψηφίων.

▪ **Συνεπώς η προσφορά της εταιρείας Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 “Λόγοι απόρριψης προσφοράς” της διακήρυξης είναι:

απορριπτέα για τα είδη με α/α:

✚ 5, 6, 9,12,36,42,45,46,48,52,59,61,62,73,77,79,96,98,99,105,106 της Ομάδας Α΄1 έτους 2022 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)

✚ 128,139,140,143,144,147,148,149,153,154 της Ομάδας Β΄1 έτους 2022 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)

✚ 163,164,165,166,175,176,180,183,185,189,191,193,200 της Ομάδας Γ΄1 έτους 2022 και ομάδα Γ΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

✚ 1,5,6,8,12,18,35,42,48,54,59,60,61,62,73,79,83,84,95,97,98,99,105,106,110,111 της ομάδας Α΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)

✚ 128,135,140,148,149 της ομάδας Β΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)

✚ 163,164,166,175,176,179,182,188,191,198 της ομάδας Γ΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

αποδεκτή για τα υπόλοιπα είδη.

▪ **Συνεπώς η προσφορά της ατομικής επιχείρησης του ΜΠΑΣΔΑΝΗ Κ.ΛΗΜΗΤΡΙΟΥ**, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.6 “Λόγοι απόρριψης προσφοράς” της διακήρυξης είναι:

απορριπτέα για τα είδη με α/α:

✚ 1,2,5,6,8,9,10,12,13,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,39,40,41,42,43,44,45, 46,48,49,50,51,53,54,55,56,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,75,76,77,78,79,80,81,83,84,85,86,87,88 ,90,91,92,95,96,97,98,99,103,105,106,107,108,110,111,112,113,117,118,119,120,121,122,123,124,125 της Ομάδας Α΄1 έτους 2022 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)

✚ 128,129,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154 ,155,157,159,161 της Ομάδας Β΄1 έτους 2022 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)

✚ 162,163,164,165,166,167,168,169,172,173,174,175,176,178,180,181,182,183,185,186,187,188,189,190,191 ,192,193,194,195,196,198,199,200,201 της Ομάδας Γ΄1 έτους 2022 και ομάδα Γ΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

✚ 2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,42,4 5,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,72,73,74,75,76,77,79,80,81,83,84, 85,86,87,88,89,91,92,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,117,118, 119,120,121,122,123,124,125,126 της ομάδας Α΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Δήμο Κομοτηνής)

✚ 127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151 ,152,153,155,156,157,158,159,160,161 της ομάδας Β΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για τον Ξενώνα Δήμου)

✚ 162,163,164,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187 ,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201 της ομάδας Γ΄2 έτους 2023 - Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων (για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά)

αποδεκτή για τα υπόλοιπα είδη.

➤ Σε περίπτωση ισότιμων προσφορών η αναθέτουσα αρχή επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση γίνεται ενώπιον της Επιτροπής του Διαγωνισμού και παρουσία των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν τις ισότιμες προσφορές, όπως ορίζει το

άρθρο 3.1.2 “Αξιολόγηση προσφορών” της αριθμ.**15505/01-07-2021** διακήρυξης το οποίο μεταξύ άλλων αναφέρει: «...Στην περίπτωση ισότιμων προσφορών (άρθρο 90 παρ. 1 Ν.4412/2016) η Αναθέτουσα Αρχή επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση γίνεται ενώπιον της Επιτροπής του Διαγωνισμού και παρουσία των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν τις ισότιμες προσφορές».

Με το αριθμ.20486/02-09-2021 έγγραφο η Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού ενημέρωσε τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς για τη διενέργεια κλήρωσης στις 03/09/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στα είδη γραφικής ύλης που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές και όπως αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα:

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Α'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ)	τεμ	40	1,26 €	0,36	14,40			0,36	14,40
40	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	100	1,16 €	0,49	49,00	0,49	49,00		
41	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	10	7,50 €	3,20	32,00	3,20	32,00		
47	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	50	0,32 €	0,18	9,00			0,18	9,00
49	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	20	2,00 €	0,25	5,00	0,25	5,00		
97	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 162mmX229mm	τεμ	2000	0,06 €	0,02	40,00	0,02	40,00		
110	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 57 X 60	τεμ	50	0,42 €	0,16	8,00	0,16	8,00		

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Γ'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
194	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	10	2,00 €	0,25	2,50	0,25	2,50		

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Α'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 20*30 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	15	7,51 €	6,00	90,00	6,00	90,00		
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	4.000	0,23 €	0,14	560,00	0,14	560,00		
112	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	40	2,20 €	1,12	44,80	1,12	44,80		
119	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΛΕΠΤΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	1,87 €	0,62	3,10			0,62	3,10

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Β'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
153	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00	0,08	4,00		

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Γ'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
200	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00	0,08	4,00		
201	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	15	2,20 €	1,12	16,80	1,12	16,80		

Μετά την κλήρωση που πραγματοποιήθηκε μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές στα είδη γραφικής ύλης, την 03/09/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής του διαγωνισμού αναδείχθηκαν ανάδοχοι ως εξής:

Για το έτος 2022

Ομάδα Α1' - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

- για το είδος με α/α: -4- ανάδοχος ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
- για το είδος με α/α: -40- ανάδοχος Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
- για το είδος με α/α: -41- ανάδοχος Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
- για το είδος με α/α: -47- ανάδοχος ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
- για το είδος με α/α: -49- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- για το είδος με α/α: -97- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- για το είδος με α/α: -110- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Ομάδα Γ1' - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

- για το είδος με α/α: -194- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Για το έτος 2023

Ομάδα Α2' - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

- για το είδος με α/α: -90- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- για το είδος με α/α: -107- ανάδοχος Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
- για το είδος με α/α: -112- ανάδοχος Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
- για το είδος με α/α: -119- ανάδοχος ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Ομάδα Β2' - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)

- για το είδος με α/α: -153- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Ομάδα Γ2' - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

- για το είδος με α/α: -200- ανάδοχος Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- για το είδος με α/α: -201- ανάδοχος Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

Κατόπιν των ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψη πως κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη κατ' είδος), η αρμόδια επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προτείνει στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου:

Α. Την ανάδειξη των εταιρειών:

- 1) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α'Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη.
- 2) **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, με Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή.
- 3) **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη.
- 4) **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή.
- 5) **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. "ΟΤΕ Α.Ε.")**, με Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 Μαρούσι.
- 6) **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ.Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη.

ως προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης με τίτλο «**Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μη/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023**», διότι οι υποβληθείσες προσφορές είναι πλήρεις, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και οι πλέον συμφέρουσες από οικονομική άποψη αποκλειστικά βάσει τιμής, όπως αποτυπώνονται στους παρακάτω πίνακες:

➤ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022						
ΟΜΑΔΑ Α'1 - <u>Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων</u> (Για Δήμο Κομοτηνής)						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
1	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (BLANCO)	τεμ	200	0,58 €	0,24	48,00
3	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	100	0,90 €	0,24	24,00
7	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	10	0,90 €	0,44	4,40
8	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	20	0,84 €	0,16	3,20
11	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	50	0,80 €	0,19	9,50
14	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	30	1,68 €	0,55	16,50
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ Α4 (συσκευασία 10 τεμαχίων)	συσκ.	50	0,74 €	0,27	13,50
16	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	500	1,50 €	0,76	380,00
17	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Γ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	10	5,00 €	2,10	21,00
19	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	20	3,50 €	0,75	15,00
21	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
22	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
23	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
24	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
26	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	50	1,50 €	0,88	44,00
27	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	50	1,50 €	0,88	44,00
28	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,50 €	0,88	44,00
29	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	40	1,50 €	0,88	35,20
30	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,50 €	0,88	17,60
31	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	40	1,50 €	0,88	35,20
34	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τεμ	20	0,30 €	0,12	2,40
35	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	40	0,84 €	0,09	3,60

37	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	τεμ	20	3,36 €	0,14	2,80
43	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ (1 kg)	τεμ	5	6,00 €	3,38	16,90
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΨΙΛΑ (1 kg)	τεμ	5	6,00 €	3,38	16,90
49	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	20	2,00 €	0,25	5,00
50	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	20	0,90 €	0,15	3,00
51	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΕΓΑΛΟ Α4	τεμ	30	0,55 €	0,41	12,30
53	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	30	0,21 €	0,06	1,80
56	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 210mmX148,5mm (2 ετικέτες ανά φύλλο) συσκευασία 100 φ.	συσκ.	5	6,00 €	3,75	18,75
60	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	1.000	0,16 €	0,03	30,00
66	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	150	1,05 €	0,21	31,50
67	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,05 €	0,21	10,50
68	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	150	1,05 €	0,21	31,50
69	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 51mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	2,00 €	0,71	14,20
70	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 41mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,50 €	0,47	9,40
71	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 32mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,10 €	0,30	6,00
72	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	200	0,26 €	0,08	16,00
78	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π No 23/17 ΜΕ 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	20	2,10 €	0,33	6,60
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	50	8,00 €	1,27	63,50
81	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	80	5,25 €	1,27	101,60
83	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ AAA-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,63 €	0,16	24,00
84	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ AA-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,63 €	0,16	24,00
85	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ 9V	τεμ	10	2,21 €	1,04	10,40
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 20*30 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	15	6,83 €	5,25	78,75
91	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	10,50 €	5,50	55,00
92	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	14,00 €	7,07	70,70

97	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 162mmX229mm	τεμ	2000	0,06 €	0,02	40,00
101	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 8CM (25x35)	τεμ	100	1,73 €	1,25	125,00
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 5CM.	τεμ	100	1,73 €	1,20	120,00
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 40*30*20	τεμ	500	2,31 €	1,23	615,00
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	4.000	0,21 €	0,13	520,00
110	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 57 X 60	τεμ	50	0,42 €	0,16	8,00
111	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ (Θερμικό) 57 X 50	τεμ	50	0,47 €	0,17	8,50
112	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	40	2,00 €	0,97	38,80
121	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ	κουτί	5	1,00 €	0,25	1,25
126	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ - ΑΤΖΕΝΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17x24 cm τουλάχιστον	τεμ	30	8,40 €	2,50	75,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'1						3.013,75
Φ.Π.Α. 24%						723,30
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						3.737,05

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022						
ΟΜΑΔΑ Β'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
127	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	1	0,90 €	0,44	0,44
130	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ	τεμ	1	1,68 €	0,55	0,55
131	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ ΠΙ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	7	1,50 €	0,76	5,32
135	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	10	0,84 €	0,09	0,90
142	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ.	4	0,21 €	0,06	0,24
145	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	15	0,16 €	0,03	0,45
146	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ X 100 τεμ.	τεμ	6	0,26 €	0,08	0,48
150	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 126	τεμ	1	8,00 €	1,34	1,34
151	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	2	5,25 €	1,27	2,54
155	ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm	τεμ.	2	0,30 €	0,12	0,24
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						12,50
Φ.Π.Α. 24%						3,00

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

15,50

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Γ'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
170	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	3	1,68 €	0,55	1,65
171	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	2	0,90 €	0,44	0,88
172	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO 24/6 & 24/8	τεμ	5	8,00 €	1,27	6,35
173	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO64	τεμ	5	5,25 €	1,27	6,35
174	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	9	0,84 €	0,16	1,44
177	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	10	0,90 €	0,24	2,40
182	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	20	1,50 €	0,76	15,20
186	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,63 €	0,16	3,20
187	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,63 €	0,16	3,20
188	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	5	14,00 €	7,07	35,35
192	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΑΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	10	1,05 €	0,21	2,10
194	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	10	2,00 €	0,25	2,50
195	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	10	0,90 €	0,15	1,50
196	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	5	0,21 €	0,06	0,30
197	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	10	0,80 €	0,19	1,90
198	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ	τεμ	70	0,16 €	0,03	2,10
199	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	10	0,95 €	0,43	4,30
201	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	15	2,00 €	0,97	14,55
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						105,27
Φ.Π.Α. 24%						25,26
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						130,53

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Ζ'1 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
262	MOUSE PAD	τεμ	20	0,50 €	0,35	7,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'1						7,00
Φ.Π.Α. 24%						1,68
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						8,68

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Α'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
3	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	100	0,99 €	0,28	28,00
7	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	10	0,99 €	0,51	5,10
11	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	50	0,88 €	0,19	9,50
14	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	30	1,85 €	0,55	16,50
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ Α4 (συσκευασία 10 τεμαχίων)	συσκ.	50	0,81 €	0,31	15,50
16	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	500	1,65 €	0,80	400,00
17	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Γ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	10	5,50 €	2,10	21,00
19	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	20	3,85 €	0,86	17,20
34	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τεμ	20	0,33 €	0,14	2,80
36	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	40	1,10 €	0,17	6,80
37	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	τεμ	20	3,70 €	0,16	3,20
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (Ανεξίτηλος)	τεμ	60	0,88 €	0,12	7,20
50	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	20	0,99 €	0,17	3,40
53	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	30	0,23 €	0,06	1,80
66	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	150	1,16 €	0,25	37,50

67	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,16 €	0,25	12,50
68	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	150	1,16 €	0,25	37,50
69	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 51mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	2,20 €	0,82	16,40
70	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 41mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,65 €	0,54	10,80
71	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 32mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί	20	1,21 €	0,35	7,00
72	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	200	0,29 €	0,11	22,00
77	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	150	0,55 €	0,10	15,00
78	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 23/17 ΜΕ 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	20	2,31 €	0,38	7,60
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	50	8,80 €	1,48	74,00
81	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	80	5,78 €	1,48	118,40
85	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ 9V	τεμ	10	2,43 €	1,20	12,00
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 20*30 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	15	7,51 €	6,00	90,00
91	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	11,55 €	6,30	63,00
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 40*30*20	τεμ	500	2,54 €	1,41	705,00
114	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	10	1,85 €	0,40	4,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'2						1.770,70
Φ.Π.Α. 24%						424,97
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						2.195,67

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Β'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενοία Δήμου)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
-----	------------------	------	----------	--------------------------------------	------------------------------------	---------------------------------------

127	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	1	0,99 €	0,51	0,51
130	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ	τεμ	1	1,85 €	0,55	0,55
131	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	7	1,65 €	0,80	5,60
137	ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,20 €	0,50	2,50
142	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ.	4	0,23 €	0,06	0,24
143	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,18 €	0,04	0,32
144	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,18 €	0,04	0,32
145	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	15	1,18 €	0,04	0,60
146	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	6	0,29 €	0,11	0,66
150	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 126	τεμ	1	8,80 €	1,45	1,45
151	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	2	5,78 €	1,45	2,90
153	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00
154	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	40	0,58 €	0,27	10,80
155	ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm	τεμ.	2	0,33 €	0,14	0,28
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'2						30,73
Φ.Π.Α. 24%						7,38
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						38,11

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Γ'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμος Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
165	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	70	0,64 €	0,27	18,90
170	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ	3	1,85 €	0,63	1,89
171	ΕΞΩΛΚΕΑΣ - ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑΣ)	τεμ	2	0,99 €	0,51	1,02
172	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 & 24/8	τεμ	5	8,80 €	1,48	7,40
173	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ64	τεμ	5	5,78 €	1,48	7,40

174	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	9	0,92 €	0,18	1,62
177	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ- ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER)	τεμ	10	0,99 €	0,24	2,40
181	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	20	1,65 €	0,76	15,20
183	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,58 €	0,27	2,70
186	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,69 €	0,18	3,60
192	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΜΠΛΕ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	10	1,16 €	0,24	2,40
195	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm Χ 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ.	10	0,99 €	0,17	1,70
196	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	5	0,23 €	0,06	0,30
197	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	10	0,88 €	0,19	1,90
200	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,23 €	0,08	4,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'2						72,43
Φ.Π.Α. 24%						17,38
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						89,81

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023						
ΟΜΑΔΑ Ζ'2 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (Για Δήμο Κομοτηνής)						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
262	MOUSE PAD	τεμ	20	0,60 €	0,35	7,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'1						7,00
Φ.Π.Α. 24%						1,68
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						8,68

➤ Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022						
ΟΜΑΔΑ Α'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	50	0,84 €	0,42	21,00

5	CD-R 80 min/700mb,type 800mb	τεμ	200	0,32 €	0,12	24,00
6	DVD , type 4,7gb	τεμ	200	0,32 €	0,13	26,00
9	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	300	0,30 €	0,16	48,00
10	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ (Συσκευασία 3 τεμαχίων) 38mm x 51mm X 100 φ.	συσκ.	150	0,45 €	0,11	16,50
12	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	100	0,16 €	0,06	6,00
13	ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΑΣ	τεμ	20	0,50 €	0,21	4,20
18	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	200	0,80 €	0,52	104,00
20	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	20	0,50 €	0,21	4,20
32	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	300	1,45 €	0,94	282,00
33	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	600	1,45 €	0,94	564,00
39	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠΙ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	100	0,37 €	0,14	14,00
40	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	100	1,16 €	0,49	49,00
41	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	10	7,50 €	3,20	32,00
42	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ	τεμ	40	0,32 €	0,15	6,00
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (Ανεξίτηλος)	τεμ	60	0,80 €	0,15	9,00
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	200	0,35 €	0,14	28,00
48	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ.	600	0,32 €	0,06	36,00
54	ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	10	0,37 €	0,13	1,30
55	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΑ Χ 40 φ. (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή)	συσκ.	10	2,21 €	0,80	8,00
59	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	150	0,16 €	0,06	9,00
61	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΠΡΑΣΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,16 €	0,06	3,00
62	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	150	0,16 €	0,06	9,00
63	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	100	0,26 €	0,18	18,00
64	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,26 €	0,18	9,00
65	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,26 €	0,18	9,00
75	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ7 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 50 τεμ.	κουτί	50	0,74 €	0,39	19,50
76	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΝΟ3 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ).	κουτί	20	0,47 €	0,19	3,80
77	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π No 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	150	0,50 €	0,14	21,00
82	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ	τεμ	1	63,00 €	24,99	24,99
86	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο1 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,89 €	0,58	5,80

87	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο2 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,74 €	0,40	4,00
88	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο 46040	τεμ	20	3,15 €	2,05	41,00
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ (3) ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ	10	2,52 €	1,60	16,00
94	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 30*40(300 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	3	36,75 €	21,80	65,40
95	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 250mmX353mm	τεμ	5.000	0,11 €	0,03	150,00
96	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 229mmX324mm	τεμ	5.000	0,08 €	0,03	150,00
98	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	2000	0,05 €	0,01	20,00
99	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	1500	0,21 €	0,08	120,00
100	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 12CM. (25x35)	τεμ	100	2,21 €	1,45	145,00
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 25*35*15	τεμ	800	1,80 €	0,79	632,00
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,53 €	0,30	300,00
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,16 €	0,11	110,00
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΣΟΥΣΤΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	500	0,26 €	0,24	120,00
113	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,50 €	0,37	3,70
115	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΕ ΡΟΛΟ 100x45 cm	τεμ	10	6,30 €	0,37	3,70
116	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ 1 μ. X 80 μ.	τεμ	1	21,00 €	11,00	11,00
117	ΚΟΛΛΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ	συσκ.	2	2,31 €	0,49	0,98
118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 15-16 cm	τεμ	5	2,00 €	0,40	2,00
119	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΛΕΠΤΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	1,70 €	0,62	3,10
120	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΧΟΝΤΡΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	2,50 €	1,05	5,25
122	ΜΠΛΟΚ ΑΚΟΥΑΡΕΛΑΣ Α4 ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ Νο 2 X 14 φυλ.	τεμ	5	2,10 €	0,90	4,50
123	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,50 €	0,98	4,90
124	ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	10	0,30 €	0,21	2,10
125	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	10	0,27 €	0,18	1,80
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'1						3.331,72
Φ.Π.Α. 24%						799,61
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						4.131,33

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Β'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Ξενώνα Δήμου)**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
128	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	5	16,00 €	0,06	0,30
129	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	5	0,84 €	0,42	2,10
132	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	2	0,80 €	0,52	1,04
133	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40
134	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40
136	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠΙ ΔΙΑΦΑΝΗΣ	τεμ	3	0,37 €	0,14	0,42
137	ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,00 €	0,58	2,90
138	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,50 €	1,05	5,25
139	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,35 €	0,14	1,40
140	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	20	0,32 €	0,06	1,20
141	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ Α4 Χ 40 φυλ.	τεμ	10	1,50 €	0,50	5,00
143	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΒΙC ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,16 €	0,06	0,48
144	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΒΙC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	8	0,16 €	0,06	0,48
147	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	4	0,37 €	0,12	0,48
148	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,50 €	0,14	2,80
149	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,50 €	0,15	3,00
153	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	50	0,21 €	0,08	4,00
154	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	40	0,53 €	0,30	12,00
157	ΧΑΡΤΟΝΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	20	0,30 €	0,21	4,20
158	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	2	1,68 €	0,40	0,80
159	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,50 €	0,98	4,90
160	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 6 ΧΡΩΜΑΤΩΝ Χ 35 ml	κουτί	5	3,15 €	1,48	7,40
161	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	20	0,27 €	0,18	3,60
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						82,55
Φ.Π.Α. 24%						19,81
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						102,36

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Γ'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
162	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 324mmX458mm	τεμ	200	0,11 €	0,06	12,00
163	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α4 229mmX324mm	τεμ	200	0,08 €	0,03	6,00
164	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmX230mm.	τεμ	100	0,05 €	0,01	1,00
165	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	70	0,53 €	0,30	21,00
166	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	400	0,16 €	0,11	44,00
167	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	9	0,80 €	0,52	4,68
168	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,45 €	0,94	9,40
169	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	20	1,45 €	0,94	18,80
175	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,50 €	0,14	1,40
176	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,50 €	0,15	1,50
178	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	10	0,84 €	0,42	4,20
179	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	2	0,32 €	0,18	0,36
180	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	36	0,32 €	0,06	2,16
181	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	10	0,37 €	0,14	1,40
183	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,37 €	0,12	1,20
185	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	40	0,30 €	0,16	6,40
189	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	15	0,16 €	0,06	0,90
190	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,50 €	0,37	3,70
191	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	5	1,00 €	0,30	1,50
193	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,35 €	0,14	1,40
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'1						143,00
Φ.Π.Α. 24%						34,32
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						177,32

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Ζ'1 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
259	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΠΛΗΚΡΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ USB	τεμ	15	10,00 €	4,98	74,70
260	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ	τεμ	20	4,00 €	1,48	29,60
261	ΜΟΝΑΔΕΣ USB flash 32 GB	τεμ	25	5,00 €	3,40	85,00
263	ΒΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ	τεμ	10	10,00 €	9,00	90,00
264	ΥΠΟΠΟΔΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	τεμ	10	13,00 €	8,00	80,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'1						359,30
Φ.Π.Α. 24%						86,232
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						445,53

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Α'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
1	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (BLANCO)	τεμ	200	0,64 €	0,25	50,00
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	50	0,92 €	0,42	21,00
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ)	τεμ	40	1,39 €	0,36	14,40
5	CD-R 80 min/700mb,type 800mb	τεμ	200	0,35 €	0,12	24,00
6	DVD , type 4,7gb	τεμ	200	0,35 €	0,13	26,00
8	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ	20	0,92 €	0,27	5,40
9	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	300	0,33 €	0,16	48,00
10	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ (Συσκευασία 3 τεμαχίων) 38mm x 51mm X 100 φ.	συσκ.	150	0,50 €	0,11	16,50
12	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	100	0,18 €	0,06	6,00
13	ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΑΣ	τεμ	20	0,55 €	0,21	4,20
18	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	200	0,88 €	0,52	104,00
20	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	20	0,55 €	0,21	4,20
21	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20
22	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20

23	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20
24	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20
25	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20
26	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00
27	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00
28	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	50	1,65 €	0,96	48,00
29	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	40	1,65 €	0,96	38,40
30	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	20	1,65 €	0,96	19,20
31	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	40	1,65 €	0,96	38,40
32	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	300	1,60 €	0,94	282,00
33	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	600	1,60 €	0,94	564,00
38	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 21cmX30cm (Συσκ. 400 Φύλλα)	τεμ	10	8,44 €	5,00	50,00
39	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	100	0,41 €	0,14	14,00
40	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	100	1,28 €	0,49	49,00
41	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	10	8,25 €	3,20	32,00
42	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ	τεμ	40	0,35 €	0,15	6,00
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	200	0,39 €	0,14	28,00
47	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	50	0,35 €	0,18	9,00
48	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ.	600	0,35 €	0,06	36,00
49	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	20	2,20 €	0,25	5,00
51	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΕΓΑΛΟ Α4	τεμ	30	0,61 €	0,42	12,60
52	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΙΚΡΟ Α5	τεμ	30	0,55 €	0,25	7,50
54	ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	τεμ	10	0,41 €	0,13	1,30
55	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΑ Χ 40 φ. (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή)	συσκ.	10	2,43 €	0,80	8,00
56	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 210mmX148,5mm (2 ετικέτες ανά φύλλο) συσκευασία 100 φ.	συσκ.	5	6,60 €	3,98	19,90
57	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70mmX100mm X 40 φ.	συσκ.	15	1,74 €	0,77	11,55
58	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 70mmX46mm X 40 φ.	συσκ.	15	1,74 €	0,77	11,55
59	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	150	0,18 €	0,06	9,00
60	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	1.000	0,18 €	0,06	60,00
61	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΠΡΑΣΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,18 €	0,06	3,00
62	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	150	0,18 €	0,06	9,00
63	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	100	0,29 €	0,18	18,00

64	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,29 €	0,18	9,00
65	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	τεμ	50	0,29 €	0,18	9,00
73	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	400	0,41 €	0,12	48,00
74	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	150	0,58 €	0,29	43,50
75	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ7 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 50 τεμ.	κουτί	50	0,81 €	0,39	19,50
76	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΝΟ3 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ).	κουτί	20	0,52 €	0,19	3,80
79	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	500	0,55 €	0,15	75,00
82	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ	τεμ	1	69,30 €	24,99	24,99
83	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,69 €	0,21	31,50
84	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΟΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑ-LR6 ALCALINE 1,5V.	τεμ	150	0,69 €	0,21	31,50
86	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο1 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,98 €	0,58	5,80
87	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο2 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	10	0,81 €	0,40	4,00
88	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Νο 46040	τεμ	20	3,47 €	2,05	41,00
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ (3) ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ	10	2,77 €	1,60	16,00
92	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	10	15,40 €	8,00	80,00
93	ΒΙΒΛΙΟ ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΦΕ 25 x 35 x 150 φύλλα	τεμ	10	7,70 €	5,10	51,00
94	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 30*40(300 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	3	40,43 €	21,80	65,40
95	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 250mmΧ353mm	τεμ	5.000	0,12 €	0,03	150,00
96	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 229mmΧ324mm	τεμ	5.000	0,09 €	0,03	150,00
97	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 162mmΧ229mm	τεμ	2000	0,07 €	0,02	40,00
98	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmΧ230mm.	τεμ	2000	0,06 €	0,01	20,00
99	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	1500	0,23 €	0,08	120,00
100	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 12CM. (25x35)	τεμ	100	2,43 €	1,45	145,00
101	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 8CM (25x35)	τεμ	100	1,90 €	1,34	134,00
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 5CM.	τεμ	100	1,90 €	1,34	134,00
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 25*35*15	τεμ	800	1,98 €	0,79	632,00
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,58 €	0,30	300,00

106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	1.000	0,18 €	0,11	110,00
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	4.000	0,23 €	0,14	560,00
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΣΟΥΣΤΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	500	0,29 €	0,24	120,00
109	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	100	1,05 €	0,47	47,00
110	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 57 X 60	τεμ	50	0,46 €	0,16	8,00
111	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ (Θερμικό) 57 X 50	τεμ	50	0,52 €	0,21	10,50
112	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	40	2,20 €	1,12	44,80
113	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,65 €	0,37	3,70
115	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΕ ΡΟΛΟ 100x45 cm	τεμ	10	6,93 €	0,37	3,70
116	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ 1 μ. X 80 μ.	τεμ	1	23,10 €	11,00	11,00
117	ΚΟΛΛΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ	συσκευασία	2	2,54 €	0,49	0,98
118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 15-16 cm	τεμ	5	2,20 €	0,40	2,00
120	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΧΟΝΤΡΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	2,75 €	1,05	5,25
121	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ	κουτί	5	1,10 €	0,37	1,85
122	ΜΠΛΟΚ ΑΚΟΥΑΡΕΛΛΑΣ Α4 ΓΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ Νο 2 X 14 φυλ.	τεμ	5	2,31 €	0,90	4,50
123	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,65 €	0,98	4,90
124	ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm X 70 cm	τεμ	10	0,33 €	0,21	2,10
125	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm X 2 m	τεμ	10	0,30 €	0,18	1,80
126	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ - ΑΤΖΕΝΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17x24 cm τουλάχιστον	τεμ	30	9,24 €	2,55	76,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'2						5.308,67
Φ.Π.Α. 24%						1.274,08
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						6.582,75

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Β'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Ξενώνα Δήμου)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
128	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	5	17,60 €	0,06	0,30
129	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	5	0,92 €	0,42	2,10
132	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	2	0,88 €	0,52	1,04
133	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40
134	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40
135	ΚΟΛΛΑ STICK	τεμ	10	0,92 €	0,13	1,30

136	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ	τεμ	3	0,41 €	0,14	0,42
138	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 12 ΤΜΧ.	τεμ	5	2,75 €	1,05	5,25
139	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,39 €	0,14	1,40
140	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	20	0,35 €	0,06	1,20
141	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ Α4 Χ 40 φυλ.	τεμ	10	1,65 €	0,50	5,00
147	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	τεμ	4	0,41 €	0,12	0,48
148	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,55 €	0,14	2,80
149	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	τεμ	20	0,55 €	0,15	3,00
152	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ.	10	2,77 €	1,60	16,00
156	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	6	1,05 €	0,47	2,82
157	ΧΑΡΤΟΝΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΥΠΟΥ CANSON 50 cm Χ 70 cm	τεμ	20	0,33 €	0,21	4,20
158	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	2	1,85 €	0,40	0,80
159	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	κουτί	5	1,65 €	0,98	4,90
160	ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 6 ΧΡΩΜΑΤΩΝ Χ 35 ml	κουτί	5	3,47 €	1,48	7,40
161	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50 cm Χ 2 m	τεμ	20	0,30 €	0,18	3,60
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'2						82,81
Φ.Π.Α. 24%						19,87
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						102,68

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Γ'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
162	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 324mmΧ458mm	τεμ	200	0,13	0,06	12,00
163	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α4 229mmΧ324mm	τεμ	200	0,10 €	0,03	6,00
164	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 115mmΧ230mm.	τεμ	100	0,07 €	0,01	1,00
166	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	400	0,20 €	0,11	44,00
167	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ)	τεμ	9	0,97 €	0,52	4,68
168	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	10	1,60 €	0,94	9,40
169	ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	20	1,60 €	0,94	18,80
175	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,55 €	0,14	1,40
176	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί	10	0,55 €	0,15	1,50
	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	10	0,92 €	0,42	4,20
178	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	2	0,35 €	0,18	0,36

179	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ	τεμ	36	0,35 €	0,06	2,16
180	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm	τεμ	10	0,41 €	0,14	1,40
182	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,41 €	0,12	1,20
184	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 76mm x 76mm X 100 φ.	τεμ	40	0,33 €	0,16	6,40
185	ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΞΗΡΗ (ΜΠΑΤΑΡΙΑ) ΤΥΠΟΥ ΑΑΑ-LR03 ALCALINE 1,5V.	τεμ	20	0,69 €	0,21	4,20
187	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	5	15,40 €	8,00	40,00
188	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	15	0,18 €	0,06	0,90
190	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	10	1,65 €	0,37	3,70
191	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	5	1,10 €	0,30	1,50
193	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	τεμ	10	0,39 €	0,14	1,40
194	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ.	10	2,20 €	0,25	2,50
198	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ	τεμ	70	0,18 €	0,06	4,20
199	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	10	1,05 €	0,47	4,70
201	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	15	2,20 €	1,12	16,80
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ'2						194,40
Φ.Π.Α. 24%						46,66
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						241,06

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Ζ'2 - Προμήθεια λοιπών υλικών μηχανογράφησης (Για Δήμο Κομοτηνής)

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Γ.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
259	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΠΛΗΚΡΤΟΛΟΓΙΟ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΗ USB	τεμ	15	11,00 €	4,98	74,70
260	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ	τεμ	20	5,00 €	1,48	29,60
261	ΜΟΝΑΔΕΣ USB flash 32 GB	τεμ	25	6,00 €	3,40	85,00
263	ΒΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ	τεμ	10	11,00 €	9,00	90,00
264	ΥΠΟΠΟΔΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ	τεμ	10	14,00 €	8,00	80,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ'2						359,30
Φ.Π.Α. 24%						86,23
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						445,53

➤ **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
202	BROTHER MFC-L2710DN	τμχ	105	12,00 €	6,49	681,45
203	HP laaserjet pro 400 M401a (80A)	τμχ	10	12,00 €	5,60	56,00
204	HP laaserjet P2015 (53A)	τμχ	15	12,00 €	5,60	84,00
206	LEXMARK MX 317dn 51B2000	τμχ	50	25,00 €	10,90	545,00
207	PHILIPS laserMFD 6050	τμχ	2	30,00 €	19,00	38,00
208	SAMSUNG M2875 MLT 116	τμχ	80	12,00 €	5,50	440,00
210	LEXMARK MS415 50F2000	τμχ	90	25,00 €	10,50	945,00
211	HP P2055 505A	τμχ	20	12,00 €	5,50	110,00
212	HP P1102 85A	τμχ	20	10,00 €	4,00	80,00
213	SAMSUNG SF-760P 101	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00
214	HP 1320 49A	τμχ	10	12,00 €	5,50	55,00
215	LEXMARK MX 410 60F2000	τμχ	50	25,00 €	10,50	525,00
216	HP 1018-1020 12A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00
217	SHARP AR5520	τμχ	1	40,00 €	26,99	26,99
218	SAMSUNG M2070F 111	τμχ	5	12,00 €	6,20	31,00
219	HP P1006 35A	τμχ	30	10,00 €	4,00	120,00
220	CANON 540XL BLACK	τμχ	6	20,00 €	16,90	101,40
221	CANON 541XL COLOR	τμχ	6	20,00 €	17,90	107,40
222	SAMSUNG ML-2851ND	τμχ	6	20,00 €	8,00	48,00
223	SAMSUNG ML-2540R 1052	τμχ	16	12,00 €	6,50	104,00
229	LEXMARK CS417DN BL	τμχ	12	40,00 €	18,50	222,00
230	LEXMARK CS417DN C	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
231	LEXMARK CS417DN M	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
232	LEXMARK CS417DN Y	τμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
233	HP COLOR LASER JET 1600 BL	τμχ	4	20,00 €	9,90	39,60
234	HP COLOR LASER JET 1600 C	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
235	HP COLOR LASER JET 1600 M	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
236	HP COLOR LASER JET 1600 Y	τμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
237	HP DESKJET 6980 339 BL	τμχ	5	20,00 €	6,99	34,95
238	HP DESKJET 6980 343 COL	τμχ	5	20,00 €	9,90	49,50
239	CANON PIXMA MX495 545XL BL	τμχ	5	20,00 €	17,49	87,45
240	CANON PIXMA MX495 546XL COL	τμχ	5	25,00 €	18,49	92,45
241	KONICA MINOLTA BIZHUB 185-8	τμχ	5	20,00 €	14,69	73,45
246	SAMSUNG M4070FR MLT-203	τμχ	5	25,00 €	14,00	70,00
249	IMAGING UNIT LEXMARK 500Z	τμχ	30	35,00 €	18,00	540,00
251	IMAGING UNIT SAMSUNG 116	τμχ	30	12,00 €	6,00	180,00
252	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-2710	τμχ	30	20,00 €	8,90	267,00
253	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-5750	τμχ	10	25,00 €	13,39	133,90
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1						6.455,94

Φ.Π.Α. 24%	1.549,43
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	8.005,37

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Ε΄1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Ξενώνα Δήμου)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Ξενώνα	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
255	RICHO AFICIO MP 3030	τιμχ	1	12,00 €	7,29	7,29
256	PANASONIC KX-FP205	τιμχ	1	10,00 €	4,99	4,99
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε΄1						12,28
Φ.Π.Α. 24%						2,95
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						15,23

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρο Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
257	LEXMARK MX711DE	τιμχ	2	40,00 €	28,00	56,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ΄1						56,00
Φ.Π.Α. 24%						13,44
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						69,44

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Δ΄2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
202	BROTHER MFC-L2710DN	τιμχ	105	12,00 €	6,49	681,45
203	HP laaserjet pro 400 M401a (80A)	τιμχ	10	12,00 €	5,60	56,00
204	HP laaserjet P2015 (53A)	τιμχ	15	12,00 €	5,60	84,00
206	LEXMARK MX 317dn 51B2000	τιμχ	50	25,00 €	10,90	545,00
207	PHILIPS laserMFD 6050	τιμχ	2	30,00 €	19,00	38,00
208	SAMSUNG M2875 MLT 116	τιμχ	80	12,00 €	5,50	440,00
209	LEXMARK B2338	τιμχ	90	90,00 €	79,59	7.163,10
210	LEXMARK MS415 50F2000	τιμχ	90	25,00 €	10,50	945,00
211	HP P2055 505A	τιμχ	20	12,00 €	5,50	110,00
212	HP P1102 85A	τιμχ	20	10,00 €	4,00	80,00
213	SAMSUNG SF-760P 101	τιμχ	10	12,00 €	5,50	55,00

214	HP 1320 49A	τιμχ	10	12,00 €	5,50	55,00
215	LEXMARK MX 410 60F2000	τιμχ	50	25,00 €	10,50	525,00
216	HP 1018-1020 12A	τιμχ	30	10,00 €	4,00	120,00
217	SHARP AR5520	τιμχ	1	40,00 €	26,99	26,99
218	SAMSUNG M2070F 111	τιμχ	5	12,00 €	6,20	31,00
219	HP P1006 35A	τιμχ	30	10,00 €	4,00	120,00
220	CANON 540XL BLACK	τιμχ	6	20,00 €	16,90	101,40
221	CANON 541XL COLOR	τιμχ	6	20,00 €	17,90	107,40
222	SAMSUNG ML-2851ND	τιμχ	6	20,00 €	8,00	48,00
223	SAMSUNG ML-2540R 1052	τιμχ	16	12,00 €	6,50	104,00
224	HP LASERJET PRO M15A HF244	τιμχ	8	20,00 €	7,29	58,32
225	BROTHER MFC-L3730CDN BL	τιμχ	20	22,00 €	13,99	279,80
226	BROTHER MFC-L3730CDN C	τιμχ	7	22,00 €	13,99	97,93
227	BROTHER MFC-L3730CDN M	τιμχ	7	22,00 €	13,99	97,93
228	BROTHER MFC-L3730CDN Y	τιμχ	7	22,00 €	13,99	97,93
229	LEXMARK CS417DN BL	τιμχ	12	40,00 €	18,50	222,00
230	LEXMARK CS417DN C	τιμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
231	LEXMARK CS417DN M	τιμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
232	LEXMARK CS417DN Y	τιμχ	6	40,00 €	18,50	111,00
233	HP COLOR LASER JET 1600 BL	τιμχ	4	20,00 €	9,90	39,60
234	HP COLOR LASER JET 1600 C	τιμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
235	HP COLOR LASER JET 1600 M	τιμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
236	HP COLOR LASER JET 1600 Y	τιμχ	2	20,00 €	9,90	19,80
237	HP DESKJET 6980 339 BL	τιμχ	5	20,00 €	6,99	34,95
238	HP DESKJET 6980 343 COL	τιμχ	5	20,00 €	9,90	49,50
239	CANON PIXMA MX495 545XL BL	τιμχ	5	20,00 €	17,49	87,45
240	CANON PIXMA MX495 546XL COL	τιμχ	5	25,00 €	18,49	92,45
241	KONICA MINOLTA BIZHUB 185-8	τιμχ	5	20,00 €	14,69	73,45
242	BROTHER MFC-L 3730CDN BLACK	τιμχ	10	25,00 €	13,99	139,90
244	BROTHER MFC-L 5750DW	τιμχ	30	25,00 €	12,80	384,00
246	SAMSUNG M4070FR MLT-203	τιμχ	5	25,00 €	14,00	70,00
249	IMAGING UNIT LEXMARK 500Z	τιμχ	30	35,00 €	18,00	540,00
251	IMAGING UNIT SAMSUNG 116	τιμχ	30	12,00 €	6,00	180,00
252	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-2710	τιμχ	30	20,00 €	8,90	267,00
253	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-5750	τιμχ	10	25,00 €	13,39	133,90
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'2						14.774,85
Φ.Π.Α. 24%						3.545,96
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						18.320,81

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Ε'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων
(Για Ξενώνα Δήμου)**

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Ξενώνα	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
255	RICHO AFICIO MP 3030	τιμχ	1	12,00 €	7,29	7,29
256	PANASONIC KX-FP205	τιμχ	1	10,00 €	4,99	4,99
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε'2						12,28
Φ.Π.Α. 24%						2,95
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						15,23

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρο Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
257	LEXMARK MX711IDE	τιμχ	2	40,00 €	28,00	56,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'2						56,00
Φ.Π.Α. 24%						13,44
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						69,44

➤ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Α'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ)	τεμ	40	1,26 €	0,36	14,40
38	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 21cmX30cm (Συσκ. 400 Φύλλα)	τεμ	10	7,67 €	4,92	49,20
47	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ	τεμ	50	0,32 €	0,18	9,00
74	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	150	0,53 €	0,24	36,00
93	ΒΙΒΛΙΟ ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 25 x 35 x 150 φύλλα	τεμ	10	7,00 €	3,18	31,80
109	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	100	0,95 €	0,36	36,00
114	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17CM	τεμ	10	1,68 €	0,48	4,80
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'1						181,20
Φ.Π.Α. 24%						43,49
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						224,69

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Β'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Ξενώνα Δήμου)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
152	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΟ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ	τεμ.	10	2,52 €	1,32	13,20
156	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	6	0,95 €	0,36	2,16
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						15,36
Φ.Π.Α. 24%						3,69
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						19,05

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

**ΟΜΑΔΑ Γ'1 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
184	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν05 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί	10	0,53 €	0,24	2,40
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						2,40
Φ.Π.Α. 24%						0,58
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						2,98

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Α'2 - Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΣΣΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
43	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ (1 kg)	τεμ	5	6,60 €	3,72	18,60
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΨΙΛΑ (1 kg)	τεμ	5	6,60 €	3,72	18,60
119	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ (ΛΕΠΤΟΙ) ΚΟΥΤΙ με 12 τεμ.	κουτί	5	1,87 €	0,62	3,10
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'2						40,30
Φ.Π.Α. 24%						9,67
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						49,97

➤ **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
με δ.τ. "ΟΤΕ Α.Ε."**

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ Η' 1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
265	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	800	16,00 €	10,40	8.320,00
266	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α3 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	30	38,00 €	23,95	718,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'1						9.038,50
Φ.Π.Α. 24%						2.169,24
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						11.207,74

ΟΜΑΔΑ Θ' 1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Ξενώνα)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
267	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	10	16,00 €	10,40	104,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ'1						104,00
Φ.Π.Α. 24%						24,96
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						128,96

ΟΜΑΔΑ Ι' 1 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
268	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	15	16,00 €	10,40	156,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ι'1						156,00
Φ.Π.Α. 24%						37,44
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						193,44

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

**ΟΜΑΔΑ Η' 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου
(Για Δήμο Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
265	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	800	17,00 €	10,45	8.360,00
266	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α3 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	30	39,00 €	24,00	720,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Η' 2						9.080,00
Φ.Π.Α. 24%						2.179,20
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						11.259,20

**ΟΜΑΔΑ Θ' 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου
(Για Ξενώνα)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
267	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	10	17,00 €	10,45	104,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ' 2						104,50
Φ.Π.Α. 24%						25,08
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						129,58

**ΟΜΑΔΑ Ι' 2 - Λοιπές Προμήθειες Γραφείου
(Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
268	Χαρτί φωτοαντιγραφικό λευκό Α4 των 80gr/m2 και σε κουτί των 5 πακέτων των 500 φύλλων.	τεμ.	15	17,00 €	10,45	156,75
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ι' 2						156,75
Φ.Π.Α. 24%						37,62
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						194,37

➤ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022						
ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)						
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ
209	LEXMARK B2338	τμχ	90	90,00 €	78,00	7.020,00
224	HP LASERJET PRO M15A HF244	τμχ	8	20,00 €	6,90	55,20
225	BROTHER MFC-L3730CDN BL	τμχ	20	22,00 €	7,80	156,00
226	BROTHER MFC-L3730CDN C	τμχ	7	22,00 €	8,00	56,00
227	BROTHER MFC-L3730CDN M	τμχ	7	22,00 €	8,00	56,00
228	BROTHER MFC-L3730CDN Y	τμχ	7	22,00 €	8,00	56,00
242	BROTHER MFC-L 3730CDN BLACK	τμχ	10	25,00 €	7,80	78,00
243	BROTHER MFC-L 3730CDN COLOR	τμχ	15	25,00 €	20,00	300,00
244	BROTHER MFC-L 5750DW	τμχ	30	25,00 €	10,90	327,00
247	LEXMARK MB2236 ADW	τμχ	6	52,00 €	52,00	312,00
248	IMAGING UNIT LEXMARK MB2236	τμχ	3	90,00 €	90,00	270,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1						8.686,20
Φ.Π.Α. 24%						2.084,69
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						10.770,89

Β. Κατά την αξιολόγηση των προσφορών διαπιστώθηκε πως δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά για τα είδη, όπως αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα, με αποτέλεσμα ένα μέρος της παρούσας δημόσιας σύμβασης να καταστεί άγονο:

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022						
ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)						
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου	
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	12,00 €	72,00	

250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τιμχ	25	55,00 €	1.375,00
254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τιμχ	3	110,00 €	330,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1					1.777,00
Φ.Π.Α. 24%					426,48
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					2.203,48

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τιμχ	1	55,00 €	55,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'1					55,00
Φ.Π.Α. 24%					13,2
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					68,20

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Δ' 2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τιμχ	6	12,00 €	72,00
243	BROTHER MFC-L 3730CDN COLOR	τιμχ	15	25,00 €	375,00
245	LEXMARK MS911DE	τιμχ	1	250,00 €	250,00
247	LEXMARK MB2236 ADW	τιμχ	6	52,00 €	312,00
248	IMAGING UNIT LEXMARK MB2236	τιμχ	3	90,00 €	270,00
250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τιμχ	25	55,00 €	1.375,00
254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τιμχ	3	110,00 €	330,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'2					2.984,00
Φ.Π.Α. 24%					716,16
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.700,16

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τιμχ	1	55,00 €	55,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ' 2					55,00

Φ.Π.Α. 24%	13,2
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	68,20

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

Κομοτηνή 09/09/2021 ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 1. ΖΩΗ ΠΟΛΙΤΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Πρόεδρος Επιτροπής 2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Τακτικό Μέλος Επιτροπής 3. ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, Τακτικό Μέλος Επιτροπής. Ακολουθούν υπογραφές.

Κατόπιν των ανωτέρω τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση της υπηρεσίας, βλέποντας και τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/8-8-2016) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, του άρθρου 72 περ. ε' της παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α'/2010) «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε από το Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης», σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή «με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία...», του Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (ΦΕΚ 36/09-03-2021 τ.Α'), ο οποίος τροποποιεί τον Ν.4412/2016, την υπ' αριθμ. 82/2021 μελέτη που συντάχθηκε από το τμήμα προμηθειών, υλικών, εξοπλισμού και υπηρεσιών της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κομοτηνής, την υπ' αριθμ. 15505/01-07-2021 (21PROC008843379 2021-07-01) διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εν λόγω προμήθεια, καθώς και τα από 16/08/2021 Πρακτικά Νο 1 και Νο 2 της αρμόδιας Επιτροπής

Αποφασίζει Παμψηφεί

Α. Την έγκριση του Πρακτικού Νο1 περί αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής/τεχνικών προσφορών και του **Πρακτικού Νο2** περί αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης των προσωρινών αναδόχων της παρούσας δημόσιας σύμβασης.

Β. Την ανάδειξη των οικονομικών φορέων:

- 1) **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.099905778/Δ.Ο.Υ. Α' Θεσσαλονίκης, Αθ.Διάκου 55, Καλοχώρι 57009 Θεσσαλονίκη.
- 2) **Γ. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, με Α.Φ.Μ.092884087/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Βενιζέλου 36, 69100 Κομοτηνή.
- 3) **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:035384550/Δ.Ο.Υ. Αμπελοκήπων, Πυθαγόρα 18, Τ.Κ. 56224 Θεσσαλονίκη.
- 4) **ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, Α.Φ.Μ.:101329710/Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, Νικ. Ζωΐδη 18 & Αγ. Γεωργίου Γωνία, 69133 Κομοτηνή.
- 5) **ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. "ΟΤΕ Α.Ε.")**, με Α.Φ.Μ.: 094019245/Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών, με έδρα Λ.Κηφισίας 99 – Τ.Κ.151 24 Μαρούσι.
- 6) **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.**, με Α.Φ.Μ.:094340633/Δ.Ο.Υ.Αλεξανδρούπολης, Λ.Δημοκρατίας 85, 681 00 Αλεξανδρούπολη.

ως προσωρινών αναδόχων της δημόσιας σύμβασης της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 και 2023», διότι οι υποβληθείσες προσφορές είναι πλήρεις, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και οι πλέον συμφέρουσες από οικονομική άποψη αποκλειστικά βάσει τιμής, όπως αναλυτικά καταγράφονται στο συνημμένο Πρακτικό Νο2.

Συνοπτικά οι προσφορές των ανωτέρω εταιρειών έχουν ως εξής:

➤ **Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **5.019,38 €** χωρίς Φ.Π.Α. (6.224,03 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:

- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 3.138,52 € χωρίς Φ.Π.Α.
(3.891,76 € με Φ.Π.Α. 24%)
- για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 1.880,86 € χωρίς Φ.Π.Α.
(2.332,27 € με Φ.Π.Α. 24%)

- **Γ. ΒΑΦΕΙΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **9.861,75 €** χωρίς Φ.Π.Α. (12.228,57 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:
- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 3.916,57 € χωρίς Φ.Π.Α.
(4.856,55 € με Φ.Π.Α. 24%)
 - για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 5.945,18 € χωρίς Φ.Π.Α.
(7.372,0,2 € με Φ.Π.Α. 24%)
- **ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **21.367,35 €** χωρίς Φ.Π.Α. (26.495,51 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:
- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 6.524,22 € χωρίς Φ.Π.Α.
(8.090,03 € με Φ.Π.Α. 24%)
 - για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 14.843,13 € χωρίς Φ.Π.Α.
(18.405,48 € με Φ.Π.Α. 24%)
- **ΜΠΑΣΣΑΔΑΝΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **239,26 €** χωρίς Φ.Π.Α. (296,71 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:
- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 198,96 € χωρίς Φ.Π.Α.
(246,71 € με Φ.Π.Α. 24%)
 - για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 40,30 € χωρίς Φ.Π.Α.
(49,97 € με Φ.Π.Α. 24%)
- **ΟΤΕ Α.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για τα έτη 2022 και 2023 ίσο με **18.639,75 €** χωρίς Φ.Π.Α. (23.113,29 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:
- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 9.298,50 € χωρίς Φ.Π.Α.
(11.530,14 € με Φ.Π.Α. 24%)
 - για το έτος 2023 με ποσό προσφοράς ίσο με 9.341,25 € χωρίς Φ.Π.Α.
(11.583,15 € με Φ.Π.Α. 24%)
- **ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.** με συνολικό ποσό προσφοράς για το έτος 2022 ίσο με **8.686,20 €** χωρίς Φ.Π.Α. (10.770,89 € με Φ.Π.Α. 24%) και συγκεκριμένα:
- για το έτος 2022 με ποσό προσφοράς ίσο με 8.686,20 € χωρίς Φ.Π.Α.
(10.770,89 € με Φ.Π.Α. 24%)

Γ. Το άγιο του αποτελέσματος του διαγωνισμού για τα είδη, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο Πρακτικό Νο2, συνολικής εκτιμώμενης αξίας **4.871,00** χωρίς Φ.Π.Α.(6.040,04 € με Φ.Π.Α.), καθότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά.

Δ. Την επαναπροκήρυξη του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου της δημόσιας σύμβασης με τίτλο: «**Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, εντύπων-υλικών μηχ/σης & πολλαπλών εκτυπώσεων για τα έτη 2022 & 2023**» για τα είδη για τα οποία δεν υπεβλήθησαν προσφορές, με τους ίδιους όρους της αριθμ.**15505/01-07-2021** (21PROC008843379 2021-07-01) διακήρυξης και τεχνικές προδιαγραφές και τροποποίηση της αριθμ.82/2021 μελέτης με αύξηση των τιμών της εκτιμώμενης αξίας στα συγκεκριμένα είδη, συνολικής εκτιμώμενης αξίας **7.630,00** χωρίς Φ.Π.Α.(9.461,20 € με Φ.Π.Α.) ως εξής:

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022					
ΟΜΑΔΑ Δ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)					
A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	20,00 €	120,00
250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τμχ	25	90,00 €	2.250,00

254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τμχ	3	130,00 €	390,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'1					2.760,00
Φ.Π.Α. 24%					662,40
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.422,40

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'1 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τμχ	1	90,00 €	90,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'1					90,00
Φ.Π.Α. 24%					21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					111,60

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ Δ' 2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Δήμο Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Δήμου	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
205	HP deskjet 845c C 17 - B 15	τμχ	6	20,00 €	120,00
243	BROTHER MFC-L 3730CDN COLOR	τμχ	15	50,00 €	750,00
245	LEXMARK MS911DE	τμχ	1	280,00 €	280,00
247	LEXMARK MB2236 ADW	τμχ	6	90,00 €	540,00
248	IMAGING UNIT LEXMARK MB2236	τμχ	3	120,00 €	360,00
250	IMAGING UNIT LEXMARK 2338	τμχ	25	90,00 €	2.250,00
254	IMAGING UNIT BROTHER MFC L-3730	τμχ	3	130,00 €	390,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'2					4.690,00
Φ.Π.Α. 24%					1.125,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					5.815,60

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'2 - Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (Για Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Κομοτηνής)

A/A	ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα Κέντρου Κοινότητας	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Δαπάνη Δήμου
258	KONICA MINOLTA BIZHUB 266	τμχ	1	90,00 €	90,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ '2					90,00
Φ.Π.Α. 24%					21,60
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					111,60

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν.4412/2016, όπως ισχύει.

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 290/2021

.....
 Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφηκε ως εξής :

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
 1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΔΗΣ
 2. ΛΕΒΕΝΤ ΙΣΜΑΗΛ
 3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ
 4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΡΤΙΔΗΣ
 5. ΚΙΟΣΣΕ ΕΡΙΤΖΑΝ
 6. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ
 7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ

Ακριβές Απόσπασμα που
 εκδόθηκε για υπηρεσιακή χρήση
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ